3300

FAHRERHAUS

CAB

¢
R it

- Qoee SNVHHI"HHY4 &avdo




3300
3301
' 3381
3400
3410

, 3420
34N
3422

3425

3430
3431

3435

3440
3441

3445

3060

3465
3466

3470
. n

375
3485

3480
3492

3500

3517
3518

3520

INHALTSVERZEICHNIS

3523 |

FAHRERHAUS
FAHRERHAUS

ROHBAUGERIPPE
ROHBAUGERIPPE

FAHRERHAUS-EINZELTEILE
TUER

TUER - EINZELTEILE
SPIEGEL

SPIEGEL

SPIEGEL

SCHUTZGITTER

EINSTIEG

EINSTIEG
EINSTIEG
VORDERKLAPPE

LUEFTUNGSKLAPPE
LUEFTUNGSKLAPPE

SPRITZSCHUTZ
GLASSCHEIBEN
INNENVERKLEIDUNG

HEIZUNG
HEIZUNG

HEIZUNG - EINZELTEILE
HE{ZUNG - EINZELTEILE

ABLAGE, DECKEL
HANDSCHUHKASTEN, GERAETETRAEGER

INSTRUMENTENTAFEL
INSTRUMENTENTAFEL
ARMATUREN
ARMATUREN *
ARMATUREN
ARMATUREN

ZUSATZ - KONTROLLEUCHTEN
ZUSATZ - ARMATUREN

FAHRERHAUS .

CAB
CAB

CAB FRAME-WORK -
CAB FRAME-WORK

CAB - COMPONENT PARTS
DOOR

DOOR - COMPONENTS
MIRROR. ’

MIRROR

MIRROR

PROTECTIVE GRATING
ACCESS ‘

ACCESS
ACCESS

GRILLE

VENTILATION FLAP
VENTILATION FLAP

. SPLASH GUARD

PANES
INNER LINING

HEATING SYSTEM
HEATING SYSTEM

HEATING SYSTEM - COMPONENTS
HEATING SYSTEM - COMPONENTS

DEPOSITORY, COVER
GLOVE BOX, IMPLEMENT CARRIER

DASHBOARD
DASHBOARD

INSTRUMENTS
INSTRUMENTS
(NSTRUMENTS
INSTRUMENTS
ADDITIONAL PILOT LAMPS

ADDITIONAL INSTRUMENTS

3525
3530
3535
3540
3545
3550
3652
3555
3560
3565
3575
3580
3585
3580
3595
3600
3605
3610
3615
3620
3630
3640
3650
3660
3670
3680
3685
3688

TABLE OF CONTENT

CAB

SITZE
SITZFUSZ
ABLAGEKORB
ROHRLEITUNGEN, VORDERWAND
ROHRLEITUNGEN, HANDBREMSE
ROHRLEITUNGEN, ‘MOTORBREMSE
ROHRLEITUNGEN, REIFENDRUCKREGELUNG
FUSZBODENBELAG

FUSZSTUETZE

FAHRPEDALE

HANDGAS

KUPPLUNGSPEDALBOCK
BREMSPEDALBOCK

MOTORBREMSVENTIL
HANDBREMSVENTIL
GERAETEHALTERUNGEN
HALTERUNGSRAHMEN
MOTORHAUBENVERKLEIDUNG
ISOLIERUNG

FAHRERHAUS-LAGERUNG - UEBERSICHT
FAHRERHAUSLAGERUNG - VORN
FAHRERHAUSLAGERUNG HINTEN
FAHRERHAUSVERSCHLUSZ
FAHRERHAUSLAGERUNG-HINTEN RECHTS
FAHRERHAUS-SICHERHEITSSTUETZE
FAHRERHAUS - HYDRAULIK
KUPPLUNGSHAUPTZYLINDER
KOLBENPUMPE
SCHALTKASTEN

SEATS

SEAT STAND ¢
DEPOSITORY BASKET
PIPES, FRONT WALL

PIPES, HAND BRAKE

PIPES, ENGINE BRAKE
PIPES, TYRE PRESSURE CONTROL'
FLOOR MAT

FOOT SUPPORT

ACCELERATORS

HAND THROTTLE
CLUTCH PEDAL BRACKET
BRAKE PEDAL BRACKET

ENGINE BRAKE VALVE

HAND BRAKE VALVE

EQUIPMENT HOLDER

RETAINING FRAME

ENGINE BONNET FACING
ISOLATION .
SUMMERY OF CAB SUPPORTS
CAB SUPPORT - FRONT

CAB SUPPORT REAR LH
CAB TILT LOCK

CAB SUPPORT REAR RH
CAB - SAFETY SUPPORT

CAB - HYDRAULIC
CLUTCH MAIN CYLINDER
PLUNGER PUMP

SWITCH BOX




4
=)
™
™
_
o
O
o
e




90

IFA L60

FAHRERHAUS
CAB

B
3300 - 3304

BGR BILD
ASS PICT.

BEST.-NR ZAK-NR
ORDER-NO

BENENNUNG

DESCRIPTION AB/FR.
B81s/uP

3300 01

3302 0

3304

3300 012 1342922223
098006

3302 014 1342922231
625806

3304 016

FAHRERHAUS

FAHRERHAUS

FAHRERHAUS

CAB 86101

CAB 88041

NOTIZEN

IFA-SERVICE




3301 — 3303

IFA-SERVICE



90"

IFA L60-

FAHRERHAUS
CAB

83101
3301 - 3303

BGR
ASS

8ILD
PICT.

BEST.-NR ZAK-NR
ORDER-NO

ST,
Qr

BENENNUNG

DESCRIPTION

3301

3303

01

01

3301 013 1342922231
563406

42922231

3303 015 13
561806

1

1

FAHRERHAUS

FAHRERHAUS

CAB

NOTIZEN

IFA-SERVICE




™
o)
)
')

— .
o
o)
3 )
o)




' ROHBAUGERIPPE 01
IFA L60  cas FrAME-wORK 3380 - 3383

8GR 8iLo BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG -DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry Bis/UP

3380 01 3380 010 1342922215 1 ROHBAUGERIPPE - CAB ROUGHCAST 86101
791206

NOTIZEN

3382 01 3382 012 1342922223 ROHBAUGERIPPE CAB FRAME-WORK 87041
289806

3383 3383 013 1342922290 ROHBAUGERIPPE CAB FRAME-WORK 88041
151006 :

IFA-SERVICE







ROHBAUGERIPPE

IFA'L60  cas FramE-woORK

83101
3381 - 3384

8GR 8iLD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG
ASS PICT. ORDER-NO Qry

DESCRIPTION - AB/FR.
. BIS/UP

3381 01 3381 011 1342922223 1 ROHBAUGERIPPE
790406

3384 O 3384 014 1342922223 1 ROHBAUGERIPPE
801806

CAB FRAME-WORK 87101

- CAB FRAME-WORK - 88101

NOTIZEN

LR ——

IFA-SERVICE




FAHRERHAUS EINZELTEILE

:® Lso CAB- COMPONENTS _ i | : 3400 - 3403

IFA-SERVICE




N

IFA L60

FAHRERHAUS - EINZELTEILE

CAB

COMPONENT PARTS

331N

3400 - 3403

BGR
ASS

81D
PIET.

BEST.-NR

ORDER-NO -

ZAK-NR

BENENNUNG

DESCRIPTION .o

AB/FR.
BIS/UP.

3400

3400

3400

3400

3400

3400
3400
3400

3400

o]

02 -

03

04

05

06

07

08

3400 016
0912 81
0912 547
091é 988
0912 748 -
0;110 012

0415 226

0912 627

0904 217
3400 104
0913 974
0904 811
0359 137
#ox 148
3402 155
0930 790
0901 786

3403 156

0930 790

0901 786

1357133200
306506 -

1398621104
088553

1357133200
303313

1342989102
192262

1398726018
002852

1357132208 .;

123398

1357111204

243701

1357342002

020073
1357211206
080041

1342922207

199106

1357311003
063022

1357311003
063022

HALTEGRIFF
56.43.93.000

LINSENSENKSCHRAUBE
BMS6X14 TGL 5687-5.8

SENKSCHR. TGL 5683
BM-4X10 -58 °

HOHLGRIFF-SCHWARZ
LACK,E 142 TGL 35400

LINSENSENKSCHRAUBE

'BM5X 8 TGL 5687-5.8

SONNENBLENDE
KLEIDERHAKEN

SENKSCHR. TGL 5683
BM 5X20 -4.8

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8x20 -8.8

EINSTIEGGRIFF

018/1 12-76

FEDERRING TGL 7403
B8

SKT.-MUTTER TGLO-934
M8 -8 :

_STANGE FUER
RUNDUMKENNLEUCHTE

RUNDUMKENNLEUCHTE
8563.6/2

LKW-SPIEGEL
32210:0101

- SKT.-MUTTER TGLO-934
M8 . -6 ...

SCHEIBE TG 0-440

A5

LKW-=SPIEGEL
32210.0001
HALTER VERZINKT

SKT.“MUTTER TGL0-934
M8 -6 -

SCHEIBE TGL 0-440
A 95 .

HANDLE
QVAL-HEAD SCREW
C'SUNK SCREW
HANDLE
OVAL-HEAD SCREW
SUN VISOR
CLOTHES PEG

C'SUNK SCREW -

©HEXHEAD SCREW

ENTRANCE HANDLE

SPRING WASHER

HEXAGON NUT

BAR

ROTARY WARN. LAMP
ROTARY WARN.LAMP

MIRROR,
HEXAGON NUT
WASHER

MIRROR
HOLDER ZINCKED

HEXAGON NUT

'WASHER

86101

© 86101

86101

85101
86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

87041

87041

88041
88041

88041

88101

{
S

oy,

S

IFA-SERVICE




IFA-SERVICE

-—
™)
_
o
™
4
™




N

TUER /WA
IFA L60 boor "3410 - 3411
BGR BIiLD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PII?T: ORDER-NO : . QTY i 8i1S/UP
3410 01 0406 200 1342922200 1 TUERSCHWEISZGRUPPE DOOR WELD. ASSEMBLY 86101
: 014706 LINKS LH
3410 02 0406 588 1342022290 1 TUERSCHWEISZGRUPPE DOOR WELD. ASSEMBLY 86101
015506 RECHTS RH
3410 03 0425 164 1464710069 2 TUERABDICHTUNG DOOR SEAL 86101
501010
3410 04 0910 955 1306724007 2 EINBAUASCHER B BUILD-IN ASH-TRAY 86101
' 002078 SCHWARZ TGL 48-33705
3410 05 0908 807 1357151003 4  ZYLINDERBLECHSCHR. FILL.DRIVE SCREW 86101
016234 B4,2X13  TGL 0-7971
3410 06 0853 707 16 SCHEIBE WASHER 86101
46,4 TGL 0-9021-ST
3410 07 0900623 1357133200 -8 LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW 86101
053510 BM6X12 -5.8
3410 08 0910 127 1342028203 2 FENSTERKURBELAPPARAT WINDOW WIN‘DER 86101
226442 B 260 TGL 39-381
310 09 0406 362 2 FOLIE FUER TUER FOIL FOR DOOR 86101
3410 10 0406 563 1 TUERVERKLEIDUNG LI. 86101
MIT TASCHE WITH POCKET
W0 M 0406 571 "1 TUERVERKLEIDUNG RE. 86101
MIT TASCHE WITH POCKET
310 12 0910 963 2 ROSETTE ROSETTE 86101
B TGL 48-33713
310 13 0910 947 2 KURBEL A TGLAB-33424 WINDOW CRANK 86101
310 14 0907 687 1357343005 2 ZAHNSCH. TGL 0-6797 TOOTHED. WASHER 86101
043072 B 6
3410 15 0953 723 2 LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW 86101
BMBX16 -5.8
3410 16 0425 068 1464710018 4 #ENSTERABDlCHTUNG WINDOW SEAL 86101
524407
310 17 0407 025 1342028203 2 FENSTERHEBESCHIENE WINDOW WINDER 86101
732142
3410 18 0407 017 . 1464710018 2 _U-PROFILSTUECK U-SECTION PIECE 86101
555502
3410 19 0406 098 2 KURBELSCHEIBE DOOR WINDOW 86101
3410 20 0406 081 1342028203 2 FENSTERFUEHRGS.PROF. WINDOW GUIDING STRIP 86101
000806
W0 21 0953 731 4  LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW 86101
BM5X10  -5.8
310 22 0907 646 135734305 4  ZAHNSCH. TGL 0-6797 TOOTHED WASHER 86101
043064 B 5

|
i

TUER 2]10N
IFA L60 - poor 3410 - 3411
BGR BiLD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary BIS/UP
3410 23 0407 121 1342022207 2 KONSOLE CONSOLE 86101
213406
3410 24 0900 623 1357133200 8 LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW 86101
053510» BM6X12 -5.8
3410 25 3410 251 1342922215 2  TUERSCHWELLER DOOR SOLE PLATE 86101
937906
3410 26 3410 268 1464710026 4 EINLEGEKEDER RUBBER SEAL 86101
187914 40X14X22
3410 27 0406 065 1342928107 18  FEDERKLEMME SPRING CLIP 86101
. ' 292503
11 0 0406 200 1342922200 .1 TUERSCHWEISZGRUPPE DOOR WELD. ASSEMBLY 86101
o 014706 LINKS tH
3411 02 0406 588 1342922290 ‘1" TUERSCHWEISZGRUPPE DOOR WELD. ASSEMBLY 86101
015506 RECHTS RH
3411 03 0425| 164 1464710069 2 TUERABD]CHTLJNG DOOR SEAL 86101
: 501010
3411 04 0910 955 1398724007 2 EINBAUASCHER B BUILD-IN ASH-TRAY 86101
002078 - SCHWARZ TGL 48-33705
3411 05 0908 807 1357151003 4 ZYLINDERBLECHSCHR. FILL.DRIVE SCREW 86101
016234 . B4,2X13. TGL 0-7971
3411 06 0963 707 16 SCHEIBE " WASHER 86101
l‘ A6,4 TGL 0-9021-ST
3411 07 0900 623 1357133200 8 LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW 86101
i 053510 BM6X12 -5.8 : .
3411 08 0910 127 1342928203 2  FENSTERKURBELAPPARAT WINDOW WINDER 86101
L 226442 B 260 TGL 39-38?
3411 09 Ozﬁﬁ 362 2 FOLIE FUER TUER FOIL FOR DOOR 86101
341 10 0406 024 1 TUERVERKLEIDUNG LI, DOOR LINING LH 86101
. OHNE TASCHE WITHOUT POCKET
3411 11 0406 530 1 TUERVERKLEIDUNG RE. DOOR LINING RH 86101
OHNE TASCHE WITHOUT POCKET
3411 12 OJ‘IO 963 2 ROSETTE ROSETTE 86101
\ B TGL 48-33713
34an 13 0410 047 2 KURBEL A TGL48-33424 WINDOW CRANK 86101
3N 14 091]7 687 1357343005 2 ZAHNSCH. TGL 0-6797 TOOTHED WASHER 86101
043072 B 6
3411 15 0953 723 2 LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW 86101
. BM6X16 -5.8
© 31 16 0425 068 1‘4647100‘8 . 4 FENSTERABDICHTUNG WINDOW SEAL 86101
| 524407
3411 17 0487 025 1342928203 2 FENSTERHEBESCHIENE WINDOW WINDER 86101
732142




 340-3a11]

TOR
DOOR

~ IFA-SERVICE |




SR TUER o : - W
IFA L60  poor ‘ C 3490 - 3411
"}?;? .'g,'é% g?&kl_\lsb . ZAK-NR- - ST - EENENNLIING B ., :DESCMM{)ON T
3411 0407 .017 ;gggz;ﬂﬂw ‘ U—PROFILSTU‘ECK‘ : Q—SECTION PIECE ) 86101

34N 0406 098 : KURBELSCHEIBE ~ DOOR WINDOW . 86101

TAB/FR,
B8/S/UP

" aam 0406 081 . 1342078203 FENSTERFUEHRGS.PROF. . "WINDOW_ GUIDING STRIP 86101
000806 i ‘

a1 0953 731 LINSENSCHR. TGL 0-85 = . 'LENS-HEAD SCREW : 86101
BMb5X10  -5.8 et :

34N 0907 646 1357343005 . ZAHNSCH. TGL 0-6797 “TO(v)THED WASHER; © 86101
. 043064 ‘BY

3411 0407 121 1342922307 KONSOLE - C CONSOLE : 86101
213406 B

0900 623 1357‘153200 LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD- SCREW ‘,85101
. . 053510 BMEX12 -5.8 : : .

3410 251 1342922215 e TUERSCHWELLER ' DOOR SOLE PLATE . o8B0t
937906 ’ : : : :

3410 268 1464710026 EINLEGEKEDER : RUBBER SEAL : 86101
187914 40X14X22 ’ .

0406 065 1342928107 FEDERKLEMME " SPRING CLP 86101
292503 . L

IFA-SERVICE




N ' TUR - EINZELTEILE o
0@ LG6O DOOR — GOMPONENTS

IFA-SERVICE



33101

TUER - EINZELTEILE

38101

935206

TUER - EINZELTEILE
IFA L60  poor - componenTs 3415
BGR BILD " BEST.-NR "ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION - i AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UP
375 01 0909 205 1351611208 4 KEGELSCHMIERKOPF COYIC. GREASE NIPPLE 86101
010019 A6 TGL 0-71412
3415 02 0406 290 1342922207 4  SCHARNIERBOLZEN HINGE BOLT 86101
118206 »

15 03 0919 883 4 SPRENGRING TGL 31665 SNAP RING 86101
M5 04 0406 241 132022007 1 SCHARNIERTEIL HINGE PART 86101
270806 OBEN LINKS UPPER LH
15 05 0406 692 132022207 1 SCHARNIERTEIL HINGE PART 86101
272406 OBEN RECHTS UPPER RH
M5 06 0406 338 142022207 1 SCHARNIERTEIL HINGE PART 86101
266006 JUNTEN LINKS LOWER LH
M5 07 0406 707 142022207 1 SCHARNIERTEIL HINGE PART 86101

268706 UNTEN RECHTS LOWER RH
W5 08 0904073 1357111204 14 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
203461 M6X20  -6.8
15 09 0901778 437311003 14 SCHEIBE TGL 0-440 WASHER 86101
063006 AT -
W15 10 15102 12022215 2 HALTEBAND RETAINING STRAP 86101
934406
315 1 0902826 1357411004 2 HALBRUNDNIET ROUND-HEAD RIVET 86101
096086 6X34 TGL 0-660 :
M15 12 MI5127 MeM72953 2 ABDICHTUNG SEAL 86101
679601
315 13 0406200 142022200 1 TUERSCHWEISZGRUPPE DOOR 86101
! 014706 LINKS LH
315 14 0406588 1342022290 1 TUERSCHWEISZGRUPPE  _DOOR 86101
015506 RECHTS RH
W15 15 0932696 1357211205 4 SKT-MUTTER TGLO-934 " HEXAGON NUT 86101
063022 M5 -
M5 16 090945 1357311003 4 SCHEIBE WASHER 86101
13049 5,3 TGL 0-9021-ST
M5 17 0953 668 2 UNTERLAGEN PAD 86101
D TGL 3275
W5 18 0910 922 1 AUSZENTUERGRIFF LI DOOR HANDLE (H 86101
4A-II-L-TGL 35275 '
M5 19 0910 930 1 AUSZENTUERGRIFF RE. DOOR HANDLE RH 86101
4A-III-R-TGL 35275 ' ‘
M5 20 415207 MG7I08 2 SCHWELLERABDICHTUNG  SOLE PLATE SEALING 86101
500069
M5 21 MI5 25 1300215 2 SCHIENE RAIL 86101

IFA L60  poor - componenTs 3415 .
B.Gﬂ o BEST.-NR ZAK-NR. 8T7. © BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT, ORDER-NO Qry . BIS/UP
3415 22 0908 807 1357151003 ZYLINDERBI.ECHSCHR. CYLINDER HEAD SCREW 86101
. 016234 B4,2X13  TGL 0-7971 L
3415 23 0904 032 1357111204 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243429 M6X12 -8.8
3415 24 0907 670 1357343005 ZAHNSCHEIBE TOOTHED WASHER 86101
023063 . A 6 TGL 0-6797
3415 25 0407 218 1398733018 FERNBETAETIGUMNG MIT / REMOTE CONTROL 86101
i 344027 ZUZIEMGRIFF LINKS
41.25.99.000
3415 26 0407 556 1398733018 FERNBETAETIGUNG MIT REMOTE CONTROL 86101
299027 ZUZIEHCRIFF RECHTS
41.25.96.000
3415 27 3415 272 1398711003 TUERSCHLOSZ LINKS DOOR LOCK 86101
000005 : MIT SCHLIESZKEIL WITH STRIKER
40,53.99.000
3415 28 3415 280 TUERSCHLOSZ RECHTS DOOR LOCK 86101
MIT SCHLIESZKEIL WITH STRIKER
40.53.96.000
3415 29 0907 646 1357343005 ZAHNSCHEIBE TOOTHED WASHER 86101
043064 86 TGL 0-6797
3415 30 0903 948 1357111204 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243197 . M 5X 10 -8.8
45 AN 0853 692 SENKSCHRAUBE C'SUNK SCREW 86101
BM6X25TGLO-16523-5.8
3415 I32 3415 328 SCHLIESZKEIL DOOR LOCK STRIKER 86101
LINKS LH
40.53.29.005
15 33 3415 336 5CHL|ESZKE|‘L' o DOOR LOCK STRIKER 86101
RECHTS RH
40.53.26.005
3415 34 0407 138 1342922207 AINTERLAGE PAD 86101
246806 1 MM DICK 1 MM THICK
3415 35 0407 507 1342922207 UNTERLAGE PAD 86101
247606 2 MM DICK 2 MM THICK
3415 36 0407 162 1342922207 GEWINDEPLATTE THREADED PLATE 86101
554606 HINTEN REAR
52X32X3
3415 37 0944 956 DRUCKTASTER PRESSURE SWITCH 86101
AF  TGL 23409 )
3415 38 0908 807 1357151003 ZYLINDERBLECHSCHR. CYLINDER HEAD SCREW 86101
016234 © B4,2X13  TGL 0-7971




: Lﬁo SPIEGEL |

, MIRROR '

IFA-SERVICE {



SPIEGEL ' 3N
MIRROR ) o 3420

DESCRIFTION . AB/FR.
© BIS/UP

MIRROR HOLDER LH - 86101

| IFA L60

ASS PICT.

30 01

BEST.-NR ZAK-NR BENENNUNG

ORDER-NOQ.

0406 387

1342922207
- 641806

SPIEGELHALTER LI.

34200 02 1342984205

0406 370

0904 098

0901 271

0904 780

. 0913 958

-0904. 032
0406 395
0406 426.

0406 756

0938 652.

0406 401

0406 434

0940 245

0909 053
o0 057
0406 715
0406 723
0406 418

0406 731

039962

1357111204

243496

1357311003
013084

1357211205
073044

1357342002
028065

1357111204
243429

1342922207
633806

1342022207
650606 .

1342922207
652206

1342922207

637006.

1342922207
651406

1367433000
110300

1357311003
140059

1357111204
243445

1342922207
642606

1342922207
639706

1342922207

646906
1342922207
648506

32115.4000
390 X 190

SKT.-SCHR. TGL 0-933

M6X25  -B.8
'SCHEIBE TGL 0-125

64 -ST

SKT.-MUTTER TGLO-934
-Mé -8

FEDERRING TGL 7403
B6 -
SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X12 -8.8

BUEGEL
ABDICHTKAPPE
44X16X23

SCHEIBE
30X18,2X13

DRUCKFEDER TGL 18395
C4,5X28X5,5

GEHAEUSE - LI.
ABDECKKAPPE
44X33X23

KNEBELKERBSTIFT
5X30 TGL 0-1475

SCHEIBE
6,4 TGL 0-8021-ST

SKT.=SCHR. TGL 0-933

M6X16  -8.8
SPIEGELHALTER RE.

GEHAEUSE RE.
WINKEL LI

WINKEL  RE.

MIRROR HEAD 86101°

HEXHEAD SCREW.
WASHER

HEXAGON NUT

+ LOCK WASHER

HEX.HEAD SCREW
BOW

SEALING CAP
WASHER
COMPRESSION SPRING
HOUSING

COVERDNG CAP

MID-NOTCHED PIN

WASHER -

HEX HEAD SCREW
MIRROR HOLDER RH
HOUSING

ANGLE PLATE LH

ANGLE PLATE RH

86101

86101

86101
86101
86101
86101
86101
86101

86101

. 86101

86101

86101
86101
86101

86101

- 86101

86101

86101

ot . %, o Wﬁw

IFA-SERVICE

92



IFA-SERVICE




92%.

. SPIEGEL /’100
IFA L60  mirroR 3421
BGR. BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. . BENENNUNG DESCRIPTION ‘B/;’R.
ASS PICT. ORDER-NO . Qry c Bis/upP

88041

SPIEGELHALTER MIRROR HOLDER
LINKS - LH

MIRROR HEAD 88041

3421 01 3421 012

3421 02 3421 020. 2 SPIEGELKOPF
(MIT SCHELLE) (WITH CLAMP)
] . 32117.4100 o
3421 03 0904 098 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041
M6X25 -8.8 o
21 04 0001 271 - 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88041

64 -ST

HEXAGON NUT

0904 780

SKT.-MUTTER TGLO-934
M6

3421 06 0913 958 8 SPRING WASHER ' 88041

EEDERRING TGL 7403
6

SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041

M6X12 -8.8
BUEGEL

ABDICHTKAPPE
44X16X23

3421 07

0904 032 ) 4

CLAMP )
SEALING CAP 88041

3421 086

3421 09 0406 426 2

SCHEIBE WASHER 88041

0406 756 2
' 30X18,2X13

3421 -1 0938 652 2 DRUCKFEDER TGL 18395 COMPRESSION SPRING 88041
: - C4,5X28X5,5
3421 12 0406 401 1 GEHAEUSE HOUSING 88041
LINKS LH .
3421 13 0406 434 2~ ABDECKKAPPE COVERING ‘CAP . 88041

44X33X23

KNEBELKERBSTIFT MID-NOTCHED PIN 88041

5X30 TGL 0-1475

SCHEIBE
6,4 TGL 0-9021-ST

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X16 . -8.8

0940 245 4

0008 053 WASHER

0904 057 HEX.HEAD SCREW

3421 174 . 1 SPIEGELHALTER MIRROR, HOLDER 88041
RECHTS fRH

3421 18 0406 723 - : 1 GEHAEUSE HOUSING 88041
. RECHTS RH

"WINKEL
LINKS

0406 418

ANGLE PLATE
LH

WINKEL
RECHTS

21 20 0406 731 1 ANGLE PLATE 88041
RH

NOTIZEN

—
$Leo

IFA-SERVICE



‘@ Lso SPIEGELk :

, MIRROR

IFA-SERVICE



“SPIEGEL

“NOTIZEN

RECHTS

BETE 3101
IFA L60  mirror 3422
B.GR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG ‘DPSCRIPT/O’:J. - AB/FR,
ASS PICT. * ORDER-NO.. " .. arv o . : . SR
3422 0t 3422 013 1 SPIEGELHALTER MIRROR HOLDER 88101
, ELINKS . H -
3422 02 0406 370 - 2 NKW SPIEGELKOPF MlRROR HEAD 88101 .
, L 32115.4000 WITH CLAMP
) MIT SCHELLE. - . .
3422 03 0@4 098 2 SKT.-SCHR: TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW . 88101
’ . MEX25 -8.8 o
3422 - 04 0901 271 2 SCHE|BE: TGL 0-125 WASHER * 88101
. 64 -ST ‘
3422 05 0904 780 4  SKT.-MUTTER TGL0-934 ‘ HEXAGON NUT 88101 .
. - ‘M 6 -8 : o .
3422 06 0913 958 C 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHéR 88101
: B6 - : . R
M2 07 a0 4 SKT.-SCHR. TGL 0933 HEXHEAD SCREW 88101
\ MéX12 -85 :
u2 08 342108 2 BUEGEL CLAMP 88101
- E .
3422 .09 0406 426 2 ABDICHTKAPPE SEALING CAP 88101
44X16X23 ¢ -
3422 10 0406 756 " 2 SCHEIBE . . © WASHER 88101
30X18,2X13 . .
3422 1 0938 652" - 2 DRUCKFEDER TGL 18395  COMPRESSION SPRING ~ 88101
. C4,5X28X5,5 - Tl .
un 12 ode 4 1 GEHAEUSE HOUSING 88107
. LINKS LM
3422 13 0406 434 2 ABDECKKAPPE CO\)E‘RlNG CAP 88101
‘ ‘ X3 s 9
3422 14 0940 245 ... 4 KNEBELKERBSTIFT . MID’-N:OTC‘HED PIN - 88101
_ : 5X30 TGL 0-1475° o :
32 15 0909 053 S T4 SCHEBE ' © WASHER 88101
) s 6,4 TGL 0-9021-ST
. 5 { -

3422 16 0904 057 . 4 $KT.~SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
e . ‘ MEX16. -88 .
3422 7 3422 175 - . 1 SPIEGELHALTER MIRROR HOLDER - 88101

E RECHTS RH -
3422 18 0406- 723 1 - GEHAEUSE HOUSING 88101
- RECHTS RH . .
. 3422 19 0406 418 Q 1 WINKEL ANGLE PLATE " 88101 .
. LINKS l:H E
3422 20 0406 731 1 WINKEL ANGLE PLATE BT E ]
: RH

IFA-SERVICE




.~ 3425-3427

PROTECTIVE GRATING

IFA-SERVICE



SCHUTZGITTER . R’
IFA L60  rroOTECTIVE GRATING 3425 - 3427

BGR
ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

ST,
QTy.

BENENNUNG ~

DESCRIPTION >

AB/FR.
BIS/UP

3425

03
04
05
06
07

01
02

04
05

08

0.

10

3425 032

0901 271

0904 032

3425 065

0909 053

0403 288
0904 040

0801 271

0904 032

0403 255
0919 207

0922 034.

1342922215

646906

1357311003
013084

1357111204
243429

1464790054
005594

1357311003
140059

2

- MBX1

SCHUTZGITTER

SCHEIBE TGL 0-125 -

64 -ST

SKT.-SCHR. TGL 0-933
2 8

GUMMISCHEIBE
7X25K3

SCHEIBE -
6,4 TGL 0-9021-ST

SCHUTZGITTER

SKT.-SCHR. TGL 0-933
MEX14 -B.8

SCHEIBE TGL 0-125
64 -ST

SKT.-SCHR. TGL 0-833

M6X12 -8.8
SCHUTZGITTER

HALTERUNG
A TGL 23178

2ZYL-SCHR. TGL 0-84
BM 6X22 - -5.8

PROTECTIVE GRATING

WASHER
HEX.HEAD SCREW

RUBBER WASHER

~ WASHER

PROTECTIVE GRATING
HEX.HEAD SCREW

WASHER

HEX.HEAD SCREW

- PROTECTIVE GRATING
- BRACKET:

FILLISTER-HEAD SCREW

34250

34250

34250
34250
34250

88041
88041

" 88041

- 88041

88041
88041

88041

IFA-SERVICE




. . . ’ i |
< e e EINSTIEG
| @'L,so 'ACCESS !

- IFA-SERVICE |



93

IFA L60

EINSTIEG
ACCESS

W

34?0 e

8GR
ASS

8itD:

. PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO,

ZAK-NR :

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR,
BIS/UP,.

3430
3430
3430

3430

3430

3430

3430

01
02‘
03
04
05
06
07
08

09.

0913 982

" 0904 387

0904 200
0913 966

0904-811

3430 062 .
. ’

3430 070 .

0909 061

- 0908 078

34307101 °

1357342002
010094

1357111204

243955

1357111204
243699

1357342002

010086

'1357211205

080041

1342922215
944006

1342922215
952006

1357311003

140067

1357311003
140075

1342922215
947506

FEDERRING TGL 7403
A10 :

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M10X25. 8.8 :

SKT.-SCHR.  TGL 0-933

M8X18  -8.8

FEDERRING TGL 7403
AB

" SKT.-MUTTER TGLO-934

Mg -8
EINSTIEG LINKS

STREBE

SCHEIBE
8.4 TGL 0-9021-ST

SCHEIBE .
10,5 TGL 0-9021-ST

EINSTIEG RECHTS

LOCK WASHER" -
HEX.HEAD SC'REW
HEX.HEAD SCREW
LOCK WASHER
H_EX;\GON NUT
ACCESS.

ST'I}UT

WASHER

_ WASHER

ACCESS

34250

34250

34250

34250

34250

34250

34250

34250

" 34250

34250

3 'xv
&

IFA-SERVICE




Q.1 o ‘.”,EINST!E;G‘(ND)
. .@LGO ACCESS

IFA-SERVICE




EINSTIEG (ND)

IFA L60  access

210
3431

8GR,  BILD BEST.-NR ZAK-NR
ASS PICT. ORDER-NO

BENENNUNG

DESCRIPTION

3431 .01 3431014 1342922231
148106

3431 022 1342922231
151006

3431 030 1342922231
171306

3431 047 1342022231
177206

3431 055 1342022231
178006

3431 063 1342922231

121406
3431 071 1342922231

139306
0904 836
0913 982
0008 140 1342914207
: 199106
0913 966
0904 828
0964 035
0904 200
3430 070 1342922215
952008

0909 061 1357311003

1

140067

0909 078 1357311003
E 140075

EINSTIEG LINKS .
{FUER NIEDERDRUCK-

- BEREIFUNG)

EINSTIEG RECHTS
(FUER NIEDERDRUCK-
BEREIFUNG}

ROHR -

UNTEN LINKS

ROHR

UNTEN RECHTS

STAB

GEWINDEBOLZEN
B.OLZEN

SKT.-MUTTER TGL0-934

M10 -10

FEDERRING TGL 7403
A10

KUGELZAPFEN

FEDERRING TGL 7403
A8 oo
SKT.-MUTTER TG10-034
M8 ~10

SKT.-SCHR. TGL0-933
M10X25-8.8 :

SKT,-SCHR. TGL 0-633
MX18  -8.8

STREBE

SCHEIBE
8,4 TGL 0-9021-ST

SCHEIBE :
10,5 TGL 0-9021-ST

ACCESS LH
(FOR LOW PRESSURE
TYRES)

ACCESS fH

(FOR LOW. PRESSURE
TYRES)
TUBE
LOWER LH
TUBE ‘
LOWER RH
BAR

THREADED BOLT

BOLT

HEXAGON NUT

SPRING WASHER

BALL-END

SPRING WASHER

HEXAGON NUT
HEX.HEAD SCREW

HEX.HEAD SCREW

STRUT

WASHER

WASHER

NOTIZEN




B '  ‘:@60 EINST|EG’ND). i

- ACCESS:

IFA-SERVICE




T enstee - T wwm
IFA'L60  access = _ 3432

BGR BILD BEST.-NR. - ‘ZAK-NR -, = .:8T. BENENNUNG. ~ =+ 7" ©  DESGRIPTION ABJFR, |
_ASS PICT. - ORDER-NO naQ . ! L T B8IS/UP

3432 01 . 3432 015 13429222371 EINSTIEG ACCESS . 88101
: 520406 - LINKS “WH

3432 02 332 023 1342922231 - 1 CEINSTIEG . ACCESS - 88101
. 523906 RECHTS : RH .

432 03 0913 982 FEDERRING TGL 7403 SPRING. WASHER . . 88101
. A10 o

3432 04 0964 035 . SKT.-SCHR. TGL0-933 HEX.HEAD SCREW- 88101
. . M10X25-8.8 .

3432. 05 0904 450 . SKT:-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW - 88101
M10X 50 -8.8 . o

3432 06 0901327 SCHEIBE TGL 0-125 . WASHER 88101
10,5 -ST S

M2 07 0904.8% SKT.-MUTTER TGLO-93 HEXAGON NUT 88101
. . M10.-10. . . B ' ‘

3432 © 08 v 3432 080 1342922231 1 ROHR . . 'PIPE . .- 88101
. 514006 ’ UNTEN- LINKS o * LOWER LH-. e .

3432 3432 097 1342922231 ROHR - PIPE 88101
' 517506 "0 UNTEN RECHTS LOWER RH

3432 0904 200 . " SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW o 88101
M8x18 . -8.8 oL : g

un 0913 966 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER . 86101
: : AB 8 W
un 0904 828 ‘ SKT.-MUTTER TGL0-034 - HEXAGON'NUT -~ * 88101

: : ) - M8 10 I o y 4 : .
3432 30 070 1342922215 §TREBE STRUT. - .o 88101
: 952006 TR A . b
3432 Co0931051 SCHEIBE ST WASHER . T . 88101
. 8,4 TGL 0-9021 . R DU e

3432 0909 078 135731.1003 ' SCHEIﬁE - \ - WASHER 88101
’ 140075 . 10,5 TGL-0-9021-ST < U :

IFA-SERVICE




:®L6° VORDERKLAPPE . | . '_ ER I | 3435 —.34‘36. o

GRILLE

IFA-SERVICE

AN



3436

3436

3436

3436

3436

3436

3436

02
03
o4

05

07
08

09

0918 087

0953 635

0900 816

0913 941

0304 040

Y

0904 811

3435 130

3435 067 .
3435 075
0904 877

1342922215
670906

BOLZEN

A1,8X12X11,5

KUGEL TGL 15515
12-200 -

. SPLINT TGL 0-94

3,2X32 -ST

FEDERRING. TGL 7403
A6

SKT.-SCHR.: TGL 0-933
M6X14 -8.8

VERSCHLUSZ
VORDERKLAPPE OBEN

SKT.-MUTTER TGLO-934

M12 -10
SKT.-MUTTER TGL0-934
ME

DRUCKFEDER TGL 18385

BOLT

BALL
SPUIT PIN

LOCK WASHER
HEX.HEAD SCREW

FASTENER
GRILLE, ‘UPPER PART
HEXAGON NUT

HEXAGON NUT

COMPRESSION SPRING

T VORDERKLAPPE W
IFAL60  crue 3435 - 3436
8GR  BID BEST,-NR ZAK~NR ST. BENENNUNG. DESCRIPTION : AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary : : BIS/UP
3435 . 01 0918 087 1357721002 2 DRUCKFEDER TGL 18395 COMPRESSION SPRING 86101
031004 A1,8X12X11,5
3435 02 0953 ‘635 2 KUGEL TGL 15515 BALL 86101
12-200
3435 03 0800 816 1357348009 2 -SPLINT TGL 0-94, SPLIT PIN 86101
. 013594 3,2X32 -ST T '
3435 04 0913 941 1357342002 4 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
010078 Al
3435 05 0904 040 1357111204 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243437 M6X14 -8.8
3435 06 3435 067 1342922215 2 VERSCHLUSZ FASTENER 86101
686406 . : )
3435 07 3435 076 1342922223 1 VORDERKLAPPE OBEN GRILLE 86101
. 055006
3435 08 0904 877 1357211205 4 SKT.-MUTTER TGLO-93: HEXAGON NUT 86101
083074 M12 -10 :
3435 09 0804 811 1357211205 2 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT 86101
: 080041 M8 -8
3435 10 0601 310 1357311003 2 SCHEIBE TGL 0-125 *WASHER 86101
. 013092 84 -ST
3435 U 0904 233 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243736 M8Xx25 -8.8 .
3435 12 3435 122 1342022215 1 VORDERKLAPPE UNTEN GRILLE LOWER 86101
’ 666106 .

86101

88041
88041
88041
880;11

88041

88041

88041

88041

88041

)

B0

VORDERKLAPPE :

IFA L60  ocrie 3435 - 3436
BGR 8D - BEST.-NR. . ' .ZAK-NR ST BENENNUNG .DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO VQTY B8IS/UP
3436 10 0901 310 . 2 SCHEIBE- TGL 0-125 WASHER 88041

-84 -ST :
3436 11 0904 233 -2 - SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041
. Y :
3436 12 3436 123 . . 1 . VORDERKLAPPE UNTEN GRILLE, LOWER PART 88041
- AUSSPARUNG 118X105 OPENING 118X105 LH :
LINKS F.SEILFUEHRUNG - FOR ROPE

343 13 3435 130 2 BOLZEN BOLT 88041




3440 - 3:,44_2 |
IFA-SERVICE

DACHLUKENDECKEL

|sLe0

ROOF FLAP




94

DACHLUKENDECKEL

3442

3442

01

02

0904 057

0930 790

0803 948

0901 456

1357111204
243445

1357211205

063049

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X16 -8.8

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 -6

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 5X 10 -8.8

FEDERSCHEIBE
5 TGL 0-137

HEX.HEAD SCREW
HEXAGON NUT -
HEX.HEAD SCREW

SPRING WASHER

} B0

IFA L60  roor FLap - 3440 - 3442

8GR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION AB/ER,

ASS PICT. ORDER—NOF e Qry o . ' ‘BIS/UP

3440 01 0903 948 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101

" 243197 M5X10 -8.8 .
40 02 0901 456 2 . FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 86101
5 TGL 0-137 .. S

3440 03 0403 536 1342922207 1  VERSTELLPLATTE ‘ADJU.STING PLATE 86101
104306 80X20X4~ .

3440 04 0048 035 1357211205 2 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT 86101
063014 M4 -6 ) A

3440 05 0801 247 1357311003 2 SCHEIBE TGL 0-125- WASHER 86101
013068 3 ST o

3440 06 0940 325 1 SCHLAUCHPROFIL - SECTIONAL SEAL 86101

A 0,2X1740 TGL 21834
3440 07 3440 072 1 DACHLUKENVERKLEIDUNG ROOF FLAP LINING 86101
3440 08 0403 511 1342822290 1 DACHLUKENDECKEL ROOF FLAP . 86101
' 071006
3440 09 0403 087 1 DICHTUNG GASKET 86101
. 62X30X1

3440 10 0403 593 1464462157 1 BEGRENZUNGSGUMMI LIMITER RUBBER 86101
855302 29X29X24

3440 1M 0403 150 1342922207 1 EINFASSUNG CAGE - 86101
107806 ’

3440 12 0925 141 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243090 M4x18 -8.8 ’

3440 13 0403 608 » 1342999183 1 BEFESTIGS.SCHRAUBE FASTENING SCREW 86101
556302 M8X100 i

3440 14 0403 616 1342919198 1 DISTANZBUCHSE SPACER BUSH 86101
190902 12X9X81

3440 15 0403 134 1342922290 1 SCHARNIERTEIL HINGE PART 86101
073706 -

-3440 16 0403 070 1 DICHTUNG GASKET 86101

80X64X1 v X
3440 17 0901 310 1357311003 1 SCHEIBE TGL 0-125 W‘ASHE‘R 86101
_ 013082 4 -ST ‘

3440 18 0809 053 1357311003 4 SCHEIBE WASHER 86101

140059 6,4 TGL 0-9021-ST

86101

86101

88041

88041

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 -6

DACHLUKENDECKEL Ry )
[FA L60  roor fLar 3440 - 3442 -
8GR 81D BEST.-NR ZAK-NR. | ST. BENENNUNG DESCRIPTION ] AB/FR,
A_SS PICT. QORDER-NO - Qry . . BIS/UP
3442 03 0403 536 1  VERSTELLPLATTE ADJUSTING PLATE 88041
80X20X4
3442 04 0948 035 2 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT . 88041
M4 -6
3442 05 0901 247 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88041
43 -ST
3442 06 0940 325 1 SCHLAUCHPROFIL SECTIONAL SEAL 88041
A 0,2X1740 TGL 21834
©3442 08 0403 118 1 DACHLUKENDECKEL ROOF FLAP 88041
3442 09 0403 087 1 DICHTUNG ' GASKET 88041
62X30X1
3442 10 0403 593 1 BEGRENZUNGSGUMM! LIMITER RUBBER 88041
. 29X29X24
3442 1 0403 150 1 EINFASSUNG CAGE 88041
3442 12 0903 923 2 'SkT4-SCHR. TGL 0-933 HEX,HEAD SCREW 88041
. M4x12  -8.8
3442 13 0403 608 1 BEFEST!GS.SCHRAUBE FASTENING SCREW 88041
M8 X 100
3442 14 0403 616 1 DISTANZBUCHSE SPACER BUSH 88041
12X9X81
3442 15 0403 134 . 1  SCHARNIERTEIL HINGE PART . 88041
3442 16 0403 070 1 DICHTUNG GASKET 88041
80X64X1
3442 17 0901 310 1 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88041
84 -ST :
3442 18 0909 053 4  SCHEIBE WASHER 88041
6;4 TGL 0-9021-ST
3442 19 0904 032 4 ~ SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041
M6X12 -8.8
34420 20 0930 790 1 HEXAGON NUT 88041




el - GS .P»P s i 2 — o
?Lso \I_/LEJ;-'II_'IIJSL\TI;:?:LAE A ERSE ,} e - 3441 | 3443

IFA-SERVICE



o LUEFTUNGSKLAPPE 380 v
[FA L60 - venTicaTion Frap - 3441 - 3443

B3GR, G0 BESTNR  ZAK-wA iST. BENENNUNG : DESCRIPTION

(ASS T PICT. | OROERNG T Q7Y P . B )
01 0937 081: 1357433000 =~ - 4. . KNEBELKERBSTIFT MID-NOTCHED PIN
: 100305 3X20 TGL 0-1475-5.8 . .

3

02 0403 388 1342922207 4 . .BOLZEN : BOLT
549006 -

0918 175 DRUCKFEDER TGL 18395 CQMPRESSICN SPRING
: . €2,8X14X11,5

0403 357, 1342022207 BOLZENFUEHRUNG 80LT GUIDE
548206

0403 175 1342922207 LUEFTUNGSKLAPPE .. VENTILATION FLAP
539406 VORMONTIERT .~ MOUNTED

0403 214 1464621322 ABDICHTGUMM| . SEALING RUBBER
415892 ‘ _ :

3443 075 - | GRIFFHALTERUNG . HANDLE HOLDER

0901 271 SCHEIBE TGL0-125 .. WASHER
64 ST ‘

0904 032 SKT.-SCHR. TGL 0-033 ~  ‘HEXHEAD SCREW -~
v oo M6X12 -8.8

3400 016 HALTEGRIFF © . HANDLE
58.43.93.000

0912 828 LINSENSENKSCHRAUBE ‘OVAL-HEAD SCREW

BM6X20 TGL 5687-5.8

IFA-SERVICE




3445 — 3446
1IFA-SERVICE

SPRITZSCHUTZ
SPLASH GUARD

$Leo




SPRITZSCHUTZ T SPRITZSCHUTZ "‘ 0T
IFA L60 - spiast cuarD : 13445 - 3446 IFA L60  spLasH cuaro 3445 - 3446

BGR..  8ILD BEST.-NR - ZAK-NR . BENENNUNG . DESCRIPTION. R i AB/FR, 8GR -BILD BEST.-NR ZAK-NR . T+ BENENNUNG “DESCRIPTION " AB/FR.

ASS_-  PICT.  ORDER-NO . Q o 8IS/UP ASS  PICT. ' ORDER-NO B8IS/UP

0 0405 521 1342022223 GUMMILAPPEN RE, RUBBER PLATE 86101 3446 07 0904 797 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 86041
702306 . 1060X335X3 : M 6 -6

02 0405 0684 1342022207 - SCHIENE " RAIL 86101 3446 0904 797 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 88041
032306 1060X20X1,5 : : M 6 -6 .

03 0908 864 1357151003 ZYLINDERBLECHSCHR. FILL.DRIVE SCREW 86101 3446 /3445 093 SCHIENE RAIL 88041

016293 B4,8X13  TGL 0-7971 - )
’ o ) 3446 3445 108 GUMMILAPPEN' RUBBER PLATE 88041
04 3445 044 1342922223 GUMMILEITUNG RUBBER PLATE 86101 . . (MIT KLEMMSCHIENE) (WITH CLAMPING RAIL)
765606 500X320X3 " WITH CLAMPING RAIL s . 440X220X3 \

MIT KLEMMSCHIENE .
: 0909 053 SCHEIBE WASHER
0904 040 1357111204 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW : . ) 6.4 TGL 0-9021-ST

243437 M6X14 -8.8 o
' 0904 040 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
8

. 3445 060 1342922215 SCHIENE RAIL = M6X14 . -8.
641806 500X20X1,5 . ) C e
B 3445 132 SCHLIESZBLECH . FENDER PATE

0904 797 1357211205 -, SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT :
063030 M6 -6 ' 3445 140 © GUMMILAPPEN . RUBBER PLATE

0904 797 1357211205 SKT.-MUTTER - TGL0-934 HEXAGON NUT . " 3445157 GUMMILAPPEN RUBBER PLATE
M6 -6 . .

3445 093 1342922215 SCHIENE . © T RAL
o .

3445 108 - 1342022223 GUMMILEITUNG RUBBER PLATE
766406 440X220X3 WITH CLAMPING RAIL
MIT KLEMMSCHIENE

0909 053 ;1357311003 2 . SCHEIBE WASHER
140059 6,4 TGL 0- 9021 ST

0904 040 1357111204 SKT. SCHR TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW
243437 M6X14 -8.8

3445 132 1342922215 © SCHLIESZBLECH FENDER PATE
400906

3445 140 GUMMILEITUNG CABLE

3445 157 * GUMMILEITUNG CABLE

0405 072 GUMMILAPPEN RUBBER PLATE
RECHTS
(VERSTAERKT) - (RElNFORCED)

0405 064 2 SCHIENE RAIL
1060X20X1,5

0908 864 ZYLINDERBLECHSCHR. FILL.DRIVE SCREW
B4,8X13  TGL 0-7971

3445 044 U GUMMILAPPEN .- .RUBBER PLATE
<7 (MIT KLEMMSCHIENE) - =" (WITH CLAMPING: RAIL)
" BOOX320X3 T 5 T T
w04 040 " 8KT. SCHR TGL o 933“ - HEX.HEAD SEREW
i MEX14 . : R

3445 060 E SCHIENE L RAL
: 500X20X1,5 R




IFA-SERVICE

GLASSCHEIBEN

PANES

|&Leo



IFA L60

GLASSCHEIBEN
PANES

BN
3455

- 8GR
ASS

8ito -

PICT,

BEST.-NR *

ORDER-NO

ZAK-NR . "

BENENNUNG ~

.. DESCRIPTION -

3455
3455

3455

3455

01

03

- 05

06

07
08

09 -

3455 013
0418 Q44

0418 093
0418 116

0418 052
0418 077

0418 085

0418 108

1464710026

352668

1464710026
352879

1342922223
*509506

WINDSCHUTZSCHEIBE

. EINGLASUNGSPROFIL
/5160 LG. . -

ECKSCHEIBE RECHTS

PROFILGUMMI
1440 LG.

RUECKWANDSCHEIBE
PROFILGUMMI

| a2 G

PROFILRAHMEN HINTEN
3315 1G:

ECKSCHEIBE LINKS

WINDSCREEN
LH

SECTIONAL RUBBER

* CORNER WINDOW RH

SECTIONAL RUBBER

REAR WINDOW

SECTIONAL RUBBER
SECTIONAL FRAME REAR

CORNER WINDOW LH

B

; m%&@w%mqmww *

IFA-SERVICE




| ‘ e N I.N-NI‘ENVER‘K;LIYEID.UNG . | | - ,
R i _ | 3460 — 3461

INNER LINING

IFA-SERVICE |




N

95

IFA L60

JNNENVERKLEIDUNG

INNER LINING

3N

3460 - 3461

BGR.
ASS ]

BILD

PicT. *

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

ST,
Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION,

B/FR.
Brtp

3460
3460

3460

3460
3460

0417 010
3460 027

0416 067

3460 043
0406 065
0417 027

3460 076

0416 034

0416 018

3461 028

0416 067

3460 043
0406 065

0416 026

‘61 077

1
1

DACHVERKLEIDUNG RE.

INNENVERKLEIDUNG
HINTEN RECHTS

INNENVERKLEIDUNG
HINTEN LINKS

INNENVERKLEIDUNG VO.

FEDERKLEMME

| DACHVERKLEIDUNG
L oL

INNENVERKLEIDUNG

HINTEN LINKS

INI\\IENVERKLEIDUNG
HINTEN, RECHTS

DACHVERKLEIDUNG RE.

. VERSCHRALIBT

INNENVERKLEIDUNG
HINTEN RECHTS
MIT TASCHE

INNENVERKLEIDUNG
HINTEN, Ll

INNENVERKLEIDUNG VO.

FEDERKLEMME

DACHVERKLEIDUNG LI.
VERSCHRAUBT

INNENVERKLEIDUNG
HINTEN, LI
MIT TASCHE

INNENVERKLEIDUNG - -

 HINTEN, RECHTS

ROOF LINING RH
INNER LINING REAR,RH

INNER LINING
REAR LH

INNER LINING FRT.

SPRING CLIP , _
ROOF LINING, LH

'INNER LINING REAR,LH

INNER LINING
REAR,RH

ROOF LINING RH
SCREWED :

INNER LINING
REAR RH
WITH POCKET

INNER LINING
AR, LH :

INNER LINING FRT.
SPRING CLIP

ROOF LINING LH
SCREWED

INNER LINING
REAR, LH )
WITH POCKET

INNER LINING
REAR,RH

86101
86101

86101

86101
86101
86101

86101

86101

86101
86101
86101
86101

86101
~lgs101

86101

86101

IFA-SERVICE




- HEIZUNG ~ EINBAU

‘@ Lso ~HEATING SYSTEM — ASSEMBLY

IFA-SERVICE




95

IFA L60

HEIZUNG
HEATING

N
3465

. BGR
ASS

8iLp
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST,
Qry

 BENENNUNG

DESCRIPTION

3465

3465

3465

01

02

03

04

05.

06

07

08

09
10

"

3465 015
0909 053
0951 256
0001247
0903 923

0904 032

0901 271

3465 080

3465 097
0951 264

0911 216

0819 705

0911 216

0951 272

3465 160

1342922215
872006

1357311003
140059

1357151003
016461

1357311003
013068

1357111204
243066

1357111204
243429

1357311003
013084

1342922215
902906

1398232096
002000

1

ENTFROSTERDUESE -

SCHEIBE
6,4 TGL 0-8021-ST

ZYLINDERBLECHSCHR.
B5,6X45 TGL 0-7971

SCHEIBE TGL 0-126
43

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M4x12  -88

SKT.-SCHR. TGL 0-933 *
M6X12 -8.8

SCHEIBE TGL 0-125
64 -ST

HALTER

LUEFTER

KABELTUELLE TGL14999
A30X2,5 BL1

KUEHLWASSERSCHLAUCH
20X 3 TGL 105-304

1450 MM LG.
METERWARE

SCHLAUCHBINDER
-32 TGL 29732

KUEHLWASSERSCHLAUCH
20X 3 TGL 105-304

1850 MM. LG.
METERWARE

LINSENSCHR.M.KREUZS.
TGL16524 BM4X10

BETAETIGUNG
SIEHE BAUGRUPPE 3470

DEFROSTER JET
WASHER
FILL.DRIVE SCREW
WASHER
HEX.HEAD SCREW
HEX.HEAD SCREW
WASHER

HOLDER

FAN
GROMMET

COOLANT HOSE
SUPPLIED IN METERS

HOSE FASTENER

COOLANT HOSE
SUPPLIED IN METERS

LENS-HEAD SCREW

ACTUATING MECHANISM
SEE GROUP 3470

86101

86101

LS

awva G

NOTIZEN

IFA-SERVICE




HEATING

- IFA-SERVICE




IFA L6O

HEIZUNG
HEATING

%%’\(.)‘\
3466

BGR- . " 8ILD
ASS. PICT.

" BEST.>NR
ORDER-NO'

ZAK-NR

ST. 7 BENENNUNG
ary :

' DESCRIPTION

AB/FR..
BIS/UP

3466

3466

3465 0‘!5
0909 053
0962 724
0901 247
0903 915
0904 032
0901 271

3465 080

3465 097

0929 932

- 3466 112

0919 705

3466 145
0951.272

3465 160

1342922215
872006

1357311003
140059

1342922215
902906

' 1464433659 -

852048 .

1

ENTFROSTERDUESE

SCHEIBE )
6,4 TGL 0-9021-ST

ZYLINDERBLECHSCHR.

B5,5X25 TGL 0-7971

SCHEIBE TGl 0-125
43 ST

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 4x_ 8 -88 '

SKT.-SCHR. TGL 0-033
M6X12

SCHEIBE TGL 0-125

¥

HALTER

LUEFTER -

. 5926-330.010100

12 KABELTUELLE TGL14999

A30X4

 SCHLAUCH

SCHLAUCHBINDER
-32 TGL 29732

HEIZUNG
SCHLAUCH -

LINSENSCHR.M.KREUZS.

BM4X10 TGL 16524-4.8

BETAETIGUNG
4101-33002:0000

... SIEHE BGR 3471

DEFROSTER ‘JET
WASHER ‘

CYL. DRIVE SCREW -
WASHER

HEx.HEAD SCREW
HEX.HEAD SCREW
WASHER

HOLDER

FAN

GROMMET

HOSE

* HOSE FASTENER

_HEATING

HOSE

LENS-HEAD SCREW

" -ACTUATING MECHANISM
‘SEE ASS. GROUP 3471

88047

88041

88041

8041

88041

88041
88041

' 88041

88041

88041

88041

88041

88041

IFA-SERVICE




| :@ Lso " HEIZUNG - EINZELTEILE

'HEATING SYSTEM — COMPONENT PARTS

IFA-SERVICE



3470

3470

3470

3470

3470

3470

3470

3470 100
0901 255

0904 764
0420 055

0420 504

0901 247

0913 977

1357311003
013076

1367211205
073036

1342922207
191606

1342922207
251306

1357311003
013068

3470

3470

3470

3470

3470

3470

0900 221
3470 182
3470 180
0903 956
3;170 23

3470 221

1357131205
073191 .
1342922215
906106
1342922215
896606
1357111204
243218
1342922215
899006

1342922207
485006

HEIZUNGSHAHN
SCHEIBE TGL 0-125

3

SKT.-MUTTER TGLO-934
M5 -8

HEBEL

GRIFF

SCHEIBE TGL 0-125

43 ST v
FEDERRING TGL 7403
B4

ZYL=SCHR. 'TGL 0-84
BM 4X 8 -5.8

KLAPPENBLECH LI.
HALTELASCHE

LINKS

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M5X12  -8.8
HALTELASCHE

RECHTS

HEBEL

HEATING COCK
WASHER

HEXAGON. NUT
LEVER
HANDLE -

WASHER

LOCK WASHER

FILLISTER-HEAD SCREW
FLAP PLATE

ANGLE PLATE

LH

HEX.HEAD SCREW
ANGLE PLATE

RH
LEVER

' HEIZUNG - EINZELTEILE |/

IFA L60  HEATING - COMPONENT PARTS 3470

BGR 8iLD. BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION ’ AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO Qry N BIS/UP

3470 - 01 3470 012 1342922215 2 FUSZRAUMDUESE FOOT AREA NOZZLE 86101

837806 AN v

3470. 02 3470 020 1342922215 2  KLAPPENBLECH FLAP PLATE 86101
889406

3470 03 3470 037 4 DICHTLIPPE SEALING LIP 86101

3470 04 3470 045 1342922215 1  KLAPPENBLECH FLAP PLATE - 86101

. 444706
3470 05 3470 053 2 DICHTGUMMI SEALING RUBBER 86101
410X20X2 B

3470 06 3470 061 1352887201 1  WAERMETAUSCHER HEAT EXCHANGER - 86101
211240 84_9-600.000/01

3470 07 3470 078 1342922215 1 HEIZUNGSHAELFTE . AIR DUCT HALF 86101
881906 LINTEN LOWER

3470 08 0325 152 1464436557 1. WULSTRING GROMMET 85101

. 853622 ) .

3470 09 0951 248 1464426113 1 - RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101

042643 20X3 -WS$1.957

86101
86101

86101
86101
86101
86101
86101

86101

-86101

86101

-86101

86101

86101

IFA L60

HEIZUNG - EINZELTEILE

30

3470

3470
3470

34

35
36

0801 271

3465 160
3470 367

1357311003
013084

1342922207
509506

SCHEIBE TGL 0-125

G

BETAETIGUNG
BYPASZKLAPPE

WASHER

ACTUATING MECHANISM
BYPASS FLAP

HEATING -~ COMPONENT PARTS 3470
8GR BILD BEST.-NR 2ZAK-NR ST. B‘ENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO . qQry BIS/UP
3470 24 3470 246 1 DICHTLIPPE SEALING LIP 86101
L3470 26 . 3470 262 1342922231 1 VERBINDUNGSSTANGE PEDAL BAR 86101
‘ 555406
3470 27 3470 270 ’ 2 DICHTLIPPE SEALING LIP 86101
' 440X35X1
3470 28 3470 287 1342922275 1  KLAPPENBLECH FLAP PLATE 86101
A 916806
3470 29 3470 295 1342922215 1 * KLAPPENBLECH FLAP PLATE 86101
882706
© 3470 30 3470 301 1342922215 1 HEiZUNGSHAELFTE AIR DUCT HALF 86101
879806 OBEN UPPER
3470 31 3470.318 1342922215 3. KLEMMSCHELLE CLAMP 86101
920506
3470 32 0903 915 1357111204 3 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243031 } M 4X 8 -88
3470 33 0904 032 1357111204 4  SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243429 M6X12 -8.8

86101

86101
86101




HEIZUNG-EINZELTEILE

| @ Lso HEATING-COMPONENTS

04,
H :
' |FA_-SERV|CE




" HEIZUNG - EINZELTEILE 2/ HEIZUNG - EINZELTEILE 8910V

A

96

IFA L60  HeaTing - COMPONENTS 3471 IFA L60  HeaminG - componenTs 3471
i BGRYIBILD, BEST.-NR S ZAK-NR ST.. - BENENNUNG" DESCRIPTION. - AB/FR." y co. 8GR " BUD E assn-hﬂ;;"' B ZA‘K-‘NR ST leEI\;ENNUNG v Dsscmpr)b/v” i /‘ﬂ‘B/FR‘."t
E - . ASS PICT. ORDER-NO - Qry. . 8is/uP . ASS PICT. ORDE;R—N{D Qry . . BIS/UP-
3471 01 3470 012. 1342922215 . .2 FUSZRAUMDUESE : FOOT AREA NOZZLE 88041 U713 3470 246 1 - DICHTLIPPE. SEALING LIP- 88041
.. 887806 . : : . " ‘ v
. o : ) u71. .24 3470 238 1342922207 1 . KLAPPENBLECH OBEN FLAP PLATE 88041
S3471 02 3470 020 13429%2215 2 KLAPPENBLECH FLAP PLATE 88041 ) 511606 . . .
: 889406 - i S : .
. 3471 W 3470 221 11342922207 1" HEBEL LEVER 88041
3471 03 3470 037 4 DICHTLIPPE SEALING LIP 88041 . o 485008 FUER BYPASZKLAPPE FOR BYPAS:-FLAP .

3471 04 3470 045 14332922215 2 KLAPPENBLECH ° FLAP. PLATE 88041 347‘_1,_",, 26 03470 053 2" DICHTGUMMI SEALING RUBBER 88041
: 444706 ) : : [ ) i i : ) L |
: N 3471 27 - 3470 061 1352897201 1. WAERMETAUSCHER HEAT EXCHANGER 88041

3471 05 3471 054 1342922231 1 HEIZUNGSGEHAEUSE 88041 . Coe S0211240 .1 B49-600/000/01
541506 : ! . : o Q. .
Coa . o R 3471 .28 ° 0964180 . 1 RUNDRING TGL 6365 88041
3471 06 0916 421 1" KABELTUELLE TGL14993 GROMMET: 88047 : ST 20X3-WS 16.007. - ; :
AI0X1,5 : . : - o » X . L v
L : . : L 3471. 29 1. 3470 106 1 HEIZUNGSHAHN.. HEATING COCK 88041
un o 3471 070 1342922231 . . 1~ WAERMEFAUSCHER - HEAT EXCHANGER 88Q41 . s L G 288.0-00:00.0(4)" )
‘- 531906 . o o e ) ) ]
. R R 3471 30 0901255 -~'2. SCHEIBE 'TGL 0-125 WASHER 88041
3471 08°. 3470 295 1342922215 1" KLAPPENBLECH. FLAP PLATE .. 88041 h © 53 -ST T L )
<. 882706 B ! : . ’ : L
o R e o7 o U711 -3 0932 696 - - 2 - SKT.-MUTTER TGL0-934 . HEXAGON NUT 88041 M
3471 09 3470 287 1342922215 1" KLAPPENBLECH FLAP. PLATE ' 88041 : I M5 -6 R T ;
: 916806 S T o .
: . : . ) 3471 327 .3470.133 1 HEBEL LEVER 88041
47110 0941 656 2 SPLINT - TGL 0-94. SPLIT PIN, 88041 ) i . . :
D3,2X14 ST, - . 3471 33 | 0420.504 1342922207 .. 1 ' GRIFF HANDLE 88041
: - S L : i 251306
U711 N 13470 270 2 DICHTLIPPE =~ - SEALING LIP 88041 - o -
L C S . 3471 3.0 0913 917 : 1 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 88041
471 12 3470 262 1342922231 . - 1 VERBINDUNGSSTANGE PEDAL BAR p 88041 . S : B4 . .
. 555406 : » ' : . ' :
B : e : 3471 35 0943 770 1357131205 1 ZYL-SCHR. . TGL 0-84 FILLISTER-HEAD SCREW 88041
U711 .13 0904 032 : 4 - SKT.-SCHR.-TGL 0-933 "1 HEX.HEAD SCREW | 88041 . 073191 BM 4X B -5.8
- : . M6X12 -8.8 " -\ . : ' : .
o p 3471 36 3471 368 2 " ISOLIERSCHLAUCH INSULATING HOSE 88041
3471 14 0901 271 47 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88041 ' | ) )
4 -ST . - 3471 37 465 160 1. BETAETIGUNG' ACTUATING MECHANISM 88041
: ; ) L | 7 4101-33002 0000 s :
S35 0904 797 2 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT . 88041 ! :
M6 -6 : .
3471 16 3470 213 1342022215 1. HALTELASCHE RETAINING PLATE - 88041 :
: .. 895006 ) *: RECHTS RH : .
M 17 3470 190 1342022215 ° 1 HALTELASCHE RETAINING PLATE 88041
896606 LINKS . IH - T : ; 7 .
. 3471 8 0903-923 3" SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD ‘SCREW 88041 ;
: ) . M#x12- -8.8 : N \ '
: !
3471 19 3470 318. 1342922215, 3. KLEMMSCHELLE CLAMP 88041 !
Co0s06 , : !
KLYAI ] 0903 915 U $KT.-SCHR,.TGL 0-933 - HEX.HEAD SCREW 88041 !
) .o Max B8 - . )
7t 21 0901 247 "“5 SCHEIBE. “TGL 0-125 WASHER 88041
371 22 . 3470 54 1342022307 1 KLAPPENBLECH UNTEN FLAP PLATE 88041
510806 ’ :




| ® . ivABLAGE,YDECKELi s - : R apg7E _ 9
$Leo T 3475 — 3479

DEPOSITORY, COVER

_‘ - IFA-SERVICE




96*

ABLAGE, DECKEL

B0

IFA L60  orrosiTory, cover 3475 - 3479

BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG DESC‘RU’T/ON . . AB/FR.

ASS PICT. ORDER-NO. Qry BIS/UP

3475 .01 3475 017 - 1342922223 1 ABLAGE . DEPOSITORY. 86101

. 902906 (SCHWEISZTEIL) (WELDED PART)

3475 02 3475 025 1342922215 1 PROFIL SECTION 86101
838406 . 2070 LG.

3475 03 0304 040 1357111204 15  SKT.-SCHR, TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101

. 243437 M6X14 -8.8 ’

3475 04 0901 271 1357311003 . 7 SCHEIBE. TGL 0-125 WASHER 86101
013084 64 -ST v :

3475 05 5475 058 1342922223 2 DECKEL COVER 86101
117406 (SCHWEISZTELL) {WELDED PART)

3475 - 06 3475 066 1342922215 2 SCHARNIER HINGE 86101
844806 -RECHTS RH

3475 07 3475 074 1342922215 . 2 SCHARNIER HINGE 86101
825306 - LINKS LH .

3475 08 3475 082 1342922215 1 WINKEL ANGLE PLATE 86101
813006 . LINKS LH

3475 09 3475 090 1342922215 -1 © WINKEL ANGLE PLATE - 86101
815706 : RECHTS RH .

.

3475 10 0909 053 1357311003 16 ' SCHEIBE WASHER 86101
140059 6,4- TGL 0-8021-ST .

3475 1 0904 797 1357211205 8 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 86101
063030 M6 -6 :

3475 12 0913 958 1357342002 8 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 86101
020065 B6

3475 13 0324 192 1342917205 4 VERSCHLUSZSTOPFEN PLUG 86101

. 138506 - GUMMI RUBBER .

34‘75 14 0904 217 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
243701 M8xao -8.8 ’

3475 15 0913 974 ‘357342062 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 86101
020073 B8

3475 18 0901 310 1357311003 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
013092 84 -

3476 01 3476 018 1342922231 1 ABLAGE DEPOSITORY 88041
576506 . (SCHWEISZTEIL} (WELDED PART)

3476 02 3475 025 1342922215 1 -~ PROFIL SECTION 88041
§38406 _

3476 03 0904 040 ° 15 . SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041

M6X14- -8.8
3476 04 0901 271 7 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88041
4 -

3476 05 3475 058 1342922223 2 DECKEL COVER 88041

117406

ABLAGE, - DECKEL-

FEDERRING TGL 7403
B8

SPRING WASHER

. R0
IFA L60  oberosiTory; cover 3475 - 3479
:gg g’lél% . gﬁfDTE’l-ZCJIcO . ZAK-NR g];v BENENNUNG DESCRIPTION gfgifl_fp
3477 1 0904 797 8 EI]KT._MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT. 88041
6 -.-6 .
’
3477 12 0913 958 8 FEEERNNG TGL 7403 SPRING WASHER 88041
F ‘
3477 13 0324 192 1342917205 4 VERSCHLUSZSTOPFEN PLUG 88041
- 138506
3477. 14 0804 217 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88041
M8X20 -8.8
3477 15 0913 974 2 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 88041
: 88 - .
3477 16 0901.310 2 gCHE|§E TGL’0-125‘ WASHER 88041
4 -ST. :
3478 01 3478 011 | 1342922223 1 ,.ABMGE . DEPOSITORY 88101
899006 © (SCHWEISZTEIL) (WELDED PART)
3478 02 3475 025 . 1342922215 1 PROFIL SECTION 88101
838406 2070 LANG 2070 LONG
3478 03 0804 040 15  $KT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 83101
MéX14 -8.8
3478 - 04 0901 271 7 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 88101
3478 0.5 . 3475 058 1342922223 2 DECKEL COVER 88101
117406 (SCHWEISZTEIL) (WELDED PART)
3478 06 - 3475 066 1342922215 2 SCHARNIER HINGE 88101
. 844BQG RECHTS RH
3478 107 3475 074 13429222"'5 2 SCHARNIER HINGE 88101
825306 LINKS LH
3478 08 3475 082 1342922215 1 WINKEL ANGLE PLATE 88101
: 813006 LINKS LH
3478 09 3475 090 1342922215 1 WINKEL . ANGLE PLATE 88101
. 815706 RECHTS RH
3478 10 0909 053 * 1357311003 16  SCHEIBE WASHER 88101
140059 6,4 TGL 0-9021-ST
3478 1 0904 797 8 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 88101
' M6 -6
3478 12 0913 958 8 FEDERKING TGL 7403 SPRING WASHER 88101
B 6
3478 13 0324 192 1342917205 4" VERSCHLUSZSTOPFEN PLUG 88101
138506
3478 14 0904 217 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
_ MBX20. -8.8
478 15 0913 974 2 88101




T @ LGO : AB’LAGé, DECKELv

~ 'DEPOSITORY, COVER

3475-3479 |

IFA-SERVICE




_IFA L60

ABLAGE, DECKEL

DEPOSITORY, COVER

3101

3475 - 3479

BGR

© ASS-|

BILD
PICT.

BEST.-NR

. "ORADER-NO .

ZAK-NR

ST.
ary

. BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR. .
Bis/Up

3476

3476

3476

3476

06
07

08

3475 066
3475 074
3475 082
75 090
0909 053

0904 797

0913 958

0324 192

0904 217

0813 974

0901 310

3477 010
375 025
0904 040
0901 271
3475 058
3475 066

3475 074

3475 082

3475 090

0903 053

1342922215
844806

1342022215

825306

1342922215
813006

1342022215
7

1357311003 . .

140059

1342917205

138506

1342922290
355906 .

1342922215,
838406

1342922223
117406

1342922215
844806
1342922215
825306

1342922215
813006

1342922215
815706

1357311003
140059

2

SCHARNIER
RECHTS

SCHARNIER -
LINKS -

WINKEL
LINKS

WINKEL
RECHTS "

SGHEIBE
‘6,4 TGL 0-8021-ST

SKT.-MUTTER TGLO-934
M6 -6

-. FEDERRING TGL 7403
B6 -

VERSCHLUSZSTOPFEN
SKT.-SCHR. TGL 0-933
MBX20 -8.8 .

FEDERRING TGL 7403
B8

SCHEIBE TGL 0-125
84 -ST .
ABLAGE -
(SCHWEISZTEIL)
PROFIL .

SKT.-SCHR. TGL 0-833
M6X14 -8.8

SCHEIBE TGL 0-125
6.4 -ST i

DECKEL
SCHARNIER
RECHTS *

SCHARNIER
LINKS

'WINKEL

LINKS

'WINKEL

RECHTS ..

SCHEIBE
6,4 TGL 0-9021-ST

HINGE
RH

© HINGE

LH
ANGLE PLATE
LtH

ANGLE PLATE. ..~
RH 7

WASHER

HEXAGON NUT

“ SPRING WASHER

PLUG -
HEX.}HEAD SCREW

SPRING WASHER

. WASHER

DEPOSITORY

[WELDED PART)
SECTION

HEXv.HEAD SCREW!

WASHER
COVER
HINGE
RH-

HINGE
LH-

ANGLE PLATE .
LH

ANGLE PLATE
RH

WASHER

ge0an

88041

88041

" 88041

88041
88041
88041

88041

88041

88041

88041

88041

IFA L60

T ABLAGE, DECKEL -

DEPOSITORY, COVER

‘98101

3475 - 3479

- BGR
ASS.

8ILD. .

L PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

ST
STOTY

BENENNUNG

- DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP.

3478 -

3479.

3479
3479
347§
79
%79

3479

3479

16
01

02

03

04
05
0
.

08

09

10

0601 310

3479 012
3475} ozé
0804 040
0801 ol

3475 058

3475 066

375 074
3475 082

3475 090

0909 053

0904 797

0913 958

0324 192

0904 217

0013 974

0901 310

1342922223

© 802906
© 1342922215,

838406

1342022223
117406

1342922215

844806

1342022215
825306

1342922215

813006

1342922215
815706

1357311003
140059

1342917205
138506

2

3

SCHEIBE TGL 0;125
T

ABLAGE .
[SCHWEISZTEIL) <

PROFIL
2070 LANG

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X14 -B.8 -

SCHEIBE. ' TGL 0-125
64 -ST :

' DECKEL
(SCHWEISZTEIL)

SCHARNIER
RECHTS

SCHARNIER
LINKS

WINKEL
LINKS

WINKEL
RECHTS

SCHEIBE
64 TGL 0-8021-ST

SKT.-MUTTER TGLO-934
ME 6

- FEDERRING ' TGL 7403,
B 6 C o

"VERSCHLUSZSTOPFEN

SKT.-SCHR. TGL 0-833

mex20 . -8.8

. FEDERRING TGL 7403
g8 -

SCHEIBE' TGL 0-125 .

/

WASHER

DEPOSITORY
(WELDED PART)

" SECTION

2070 LONG™
HEX.HEAD SCREW

WASHER
COVER -
(WELDED PART)
HINGE

RH

HINGE

H

ANGLE PLATE
LH

ANGLE PLATE
RH

WASHER
HEXAGON NUT
SPRING WASHER

PLUG

HEX.HEAD SCREW

© SPRING WASHER

WASHER

88101
88101
88161
88101
88101
88101
‘aa1m
88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101

88101

. 88101

88101




‘ : HANDSCHUHKASTEN GERATETRAGER

‘@ Lso GLOVE BOX, IMPLEMENT CARRIER .

IFA-SERVICE




i
L.

B o ARt I OB ey

L60

HANDSCHUHKASTEN, GERAETETRAEGER
GLOCE BOX, EQUIPMENT CARRIER

33
3485

8ILD
PICT.

BEST.-NR

ORDER-NC

- ZAK-NR

ST.
ary

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.

BIS/UP |

01
02.
03
04

05

3485 010
0909 053

0807 670

0904 040

3485 051
0909 053

0900 615

0952 876

0909 037

0904 073

1342922215
731406

1357311003

140059

1357343005
023063

" 1357111204

243437

1357311003
140059

1357151003
016082

1357311003
140032

1357111204
243461

1

GERAETETRAEGER
SCHEIBE

6,4 TGL 0-9021-ST
ZAHNSCH. TGL 0-6797
A6

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X14 -8.8
HANDSCHUHKASTEN

SCHEIBE
6,4 TGL 0-9021-ST

LINSENSCHR. TGL 0-85
AMEX10 -5.8

ZYL.BLECHSCHRAUBE
B3,5X9,5 TGL 0-7971

SCHEIBE
4,3.TGL 0-9021-ST

SKT.-SCHR. TGL.0-933
M6X20 -8.8

IMPLEMENT CARRIER
WASHER

TOOTHED WASHER
HEX.HEAD SCREW

GLOVE BOX
WASHER

LENS-HEAD -SCREW
FILL.DRIVE SCREW
WASHER

HEX.HEAD SCREW

86101

86101

86101

86101

86101
86101

86101

86101

86101

86101

IFA-SERVICE




o gt - g g e o
R M T AN ;o
- . gt e ey ot

T e

INSTRUMENTENTAFEL
DASHBOARD

VLI T T S T SR T s R T L R T T TIOET e,  ae
R I, HPRE : b i L L

. IFA-SERVICE |

)

. et



INSTRUMENTENTAFEL WN ’ N OT I Z E N
IFA L60 _ 3490 - 3491

DASHBOARD

BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR BENENNUNG i DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. QRDER-NO Q BIs/uP

3490. 01 3490 016 1342022215 INS'I:RUMENTENBLOCK DASHBOARD 86101
369806

3490 02 3480 024 1342922215 RUECKWAND REAR PANEL © 86101-
: 377806

» 3490 03 3490 032 1342022215 KANTENPROFIL 86101
. 372706 (FUER RUECKWAND) (FOR. REAR PANEL)

3490 04 3490 040 1342922215 KANTENPROFIL _ 86101
371906 (FUER INSTR. TAFEL). {FOR DASHBOARD)

0900 656 1357133200 LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW 86101
056551 BM6X25 5.8 .

0901 271 1357331003 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER . 86101
013084 64 -ST

0946 677 LINSENSENKSCHRAUBE LENS-HEAD DRIVE SCRW 86101
BM5X10 TGL16524-5.8

0900 615 LINSENSCHR. TGL 0-85° LENS-HEAD SCREW 86101
: AME6X10 -5.8

3491 017 1342022290 INSTRUMENTENBLOCK DASHBOARD 87101
204606 (SCHWEISZTEIL) (WELDED}

3490 024 1342022215 RUECKWAND REAR PANEL 87101
377806

3490 032 1342022215 KANTENPROFIL 87101
372706 (FUER RUECKWAND) (FOR REAR PANEL)

3490 040 1342922215 KANTENPROFIL 87101
371906 (FUER INSTR. TAFEL) (FOR DASHBOARD)

0900 656 1357133200 LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW 87101
056651 . BM6X25 -5.8 :

0901 271 1357311003 - SCHEIBE TGL 0-125 WASHER © 87101
013084 64 -ST

P

0946 677 LINSENSENKSCHRAUBE LENS-HEAD DRIVE SCRW 87101
BMSX10 TGL16524-5.8 .

0952 884 1357133200 ‘ LINSENSCHR. TGL 0-85 LENS-HEAD SCREW 87101
053502 BM6X10 -5.8

B

*“& A i AR P M

IFA-SERVICE




| ' o e INSTRU /'I:ENTAFEL
$L60 U

¢ 'DASHBOARD

IFA-SERVICE



.97‘

INSTRUMENTENTAFEL

IFA L60. obasHBoarD

W0
3492

&
¢L60

8GR 8ILD BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG
ASS PICT. ORDER-NO . Qry

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP- -

3492 3492 018 1342022290 INSTRUMENTENBLOCK
206206 (SCHWEISZTEIL)

3492 3490 024 1342922215 - RUECKWAND
377806

3492 3490 032 1342022215 KANTENPROFIL FUER
372706 RUECKWAND

3492 3490 040 1342922215 KANTENPROFIL
N 371906 (FUER INSTR. TAFEL)

" 3492 0904 098 SKT.-SCHR. TGL 0-933

M6X25 -8.8
3482 0901 271 SCHEIBE TGL 0-125

,

3492 0912 756 1357133200 LINSENSENKSCHRAUBE
306354 BM5X14 TGL 5687-5.8

3492 0952 884 LINSENSCHR. TGL 0-85
) BMBX10 -5.8

DASHBOARD
(WELDED)

REAR: PANEL
EDGE SECTION
EDGE SECTION
{FOR DASHBOARD)
HEX.HEAD SCREW
WASHER

OVAL-HEAD SCREW

LENS-HEAD SCREW

88041

NOTIZEN

IFA-SERVICE




IFA-SERVICE

13500 — 3515

N
AN VAN nAv@é
'!”’m@ .
1!0’!@%
= SN
X\~ /©

ARMATUREN
" INSTRUMENTS

rem
le>L60



3500

3500

3500

02

03

04

3500 028

3500 036

3500 044

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500 .

3500

05

06
07
08
09
10

1

3500 052

3500 060
3500 077
3500 085
0953 908
0953 916
0953 924

0953 932

0953 940

0953 957

0953 965

0953 973
0953 981
0953 998

0953 893

0953 852

- 0953 860

3.0230/45

DREHZAHLMESSER
3.0240/14

TEMPERATURANZEIGER
3.1201/18.4

KRAFTSTOFFANZEIGER
3.1202/09

OELMANOMETER
3M/1058M-600
FL.FR.-SW.246 24V

BREMSLUFTMANOMETER -
B10/24F MBS 003 SW

DREHSCHALTER
8620.2072.1.2

DREHSCHALTER
8620.20/1.1

BLINDKAPPE TGL 39348
N22-1000

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1405 GELB

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1102 BLAU

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1201 GRUEN

KONTROLLEU.TGL 39348 .
N22-1503 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1501 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1504 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1608 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1519 GELB

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1505 GELB

ABDECKBLENDE
W 60 TGL 23409
SIEHE BAUGRUPPE 3505

WIPPENSCHALTER
W 49 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
W21 TGL 23409

TACHOMETER

TEMPERATURE GAUGE

FUEL GAUGE

OIL PRESSURE GAUGE

BRAKE PRESS.GAUGE
ROTATIVE SWITCH

ROTATIVE SWITCH .
BLANK CAP

PILOT LIGHT
PILOT LIGHT
PILOT LIGHT
PILOT LIGHT
PILOT LIGHT
PILOT LIGHT
PILOT LIGHT

PILOT LIGHT

PILOT LIGHT

SHUTTER

SEE ASS. GROUP 3505

ROCKER SWITCH

ROCKER SWITCH

o ARMATUREN B0
IFA L60  insTrRumeNTs 3500 - 3515
:g‘? g:él; gERSDrE;?y;;O ZAK-NR - N é’_,’;v HENENNUNC? DESCRIPTION . sfs//FL};P
3500 01 3500 011 1 TACHOMETER SPEEDOMETER 86101

86101
86101
86101

86101

86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101

86101

86101

86101

3500

86101

86101

86101

3500
3500
3500
3500

3500

3505
3510
3510
3515

3515

23

24

25

26

27

30

29

28

29

0953 885
3500 245
0953 811
0953 828

3500 278

0954 058 °

0953 893
0953 893
0953 844
0053 836

0853 844

W 13 TGL 23409

ABDECKBLENDE
W60 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
86.20.19/66

WIPPENSCHALTER
W 10 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
W 11 TGL 23409

SCHUBSCHALTER
8600.32/1

GLUEHLAMPE TGL 10833
FZL D24V -2W

FUER KONTROLLEUCHTEN
UND ANZEIGEGERAETE

ABDECKBLENDE
W 60 TGL 23409

ABDECKBLENDE
W 60 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
W 24 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
‘W 09 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
‘W 24 TGL 23409

ROCKER SWITCH

ROCKER SWITCH

ROCKER SWITCH

ROCKER SWITCH

PUSH SWITCH

8ULB

FOR PILOT LAMPS AND

(NSTRUMENTS

SHUTTER

SHUTTER

ROCKER SWITCH

ROCKER SWITCH

ROCKER SWITCH

ARMATUREN 28100
IFA L60  insTRUMENTS 3500 - 3515
gg: g‘lénr g)k;zg’fkmza . ZAK-NR SQ.’;;Y - BENENNUNG DESCRIPTION - )3/%_//5’-/;”
3500 22 0953 877 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101




IFA-SERVICE

4
. &\
) \ 3
A\ (1 S —
55 \\
e
N,

7
& mﬁw%lfu 7

PREimae o\ Ny

ARMATUREN
INSTRUMENTS

L

LG6O.

2
1®



’ 3516
3516
.7 3516
3516
3516
3516
3516

3516

3516

4

18

19

20

21

22

0853 924

0953 940

0853 957

0953 965

0953 973

0961 836

0954 082

0853 932

0953 877

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1102 BLAU

KONTHROLLEU:TGL 39348
N22-1503 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348

N22-1501 ROT

KONTROLLELLTGL 39348
N22-1504 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1608 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1106 GELB

KONTROLLEUCHTE GELB

N22-1516 TGL 39348

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1201 GRUEN

WIPPENSCHALTER
W 13 TGL 23409

PILOT LiGHT
BLUE

PILOT LIGHT
RED
PILOT LIGHT
RED
PILOT LIGHT
RED

PILOT LIGHT
RED

PILOT LIGHT

YELLOW

PILOT LIGHT
YELLOW

PILOT LIGHT
GREEN

ROCKER SWITCH

ARMATUREN TN
IFA L60  iNsTRUMENTS 3516
" BGR BILD BEST.-NR BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS | PICT. ORDER-NO BIS/up
351 01 0368 531 FAHRTENSCHREIBER TACHOGRAPH 87101
3516 02 3500 028 . DREHZAHLMESSER TACHOMETER 8710
3.0240/14
3516 03 3500 036 TE’MPERATURANZE[,GER TEMPERATURE GAUGE 87101
3.1201/18.4
3516 04 3500 044 KRAHSTOFFANZHGE“ FUEL GAUGE 87101
3.1202/09
3516 05 3500 052 OELMANOMETER OIL PRESSURE GAUGE 87101
: M/1058 M - 600
3516 06 3500 060 BREMSLUF.TMANOMETER BRAKE PRESS.GAUGE 87101
B10 24F MBS 003 SW
3516 07 3500 077 DREHSCHALTER ROTATIVE SWITCH 87101
§620.20/2.1.2 :
© 3516 08 3500 085 DREHSCHALTER ROTATIVE SWITCH 87101
8620.20/1.1 ) .
3516 09 0961 811 KONTROLLEU.TGL 39348 ’ PILOT LIGHT 87101
N22-1522 RQT RED
3516 10 0961 828 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT
N22-1513 ROT RED
3B16 M 0953 981 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT
» N22-1510 GELB YELLOW
3516 12 0953 998 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT
: N22-1505 GELB YELLOW
3516 13 0953 916 KONTROLLEU.TGL 39348 . . 'PILOT LIGHT
N22-1405 GELB © YELLOW

87101
87101

87101

WM

ARMATUREN

IFA L60  insTRUMENTS 3516

BGR 8ip BEST.-‘NR ZAK-NR ST, BENENNUNG' DESCRIPTION AB/ER.

ASS PICT. ORDER-NO Qry Lo~ BiS/UP

3516 23 0953 885 . 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 87101
W 02 ~ TGL 23409
8620.19/02

3516 24 3500 245 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 87101
8620.19/66

3516 25 0953 844 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 87101

’ W24 TGL 23409

3516 26 0961 844 . 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 87101
W 05 TGL 23408

316 27 0961 852 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 87101
W 17 TGL 23409

3516 28 0953 852 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 87101

- W 49 TGL 23408

3516 29 0953 860 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 87101
W 21 TGL 23409

3516 .30 3500 278 1. SCHUBSCHALTER PUSH SWITCH 87103
8600.32/1

3516 31 0953 893 3 ABDECKBLENDE SHUTTER 87101
W 60 TGL 23409

3516 32 0915 285 25 LAMPE TGL 10833 BULB 87101

B FZL D24V 2W .

3516 57.35




ARMATUREN
INSTRUMENTS

@ LO

" IFA-SERVICE




98

ARMATUREN 3]0 : ARMATUREN /101

[FA L60  insTRumENTS - » 3517 IFA L60  insTrRUMENTS 3517

8GR -BILD BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG . DESCRIPTION - AB/FR. BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG - DESCRIPTION AB/FR,
ASS’ PICT. ORDER-NO ary . BIS/UP ASS PICT. ORDER-NO Qry Bis/UP
3517 01 0368 531 1 FAHRTENSCHREIBER TACHOGRAPH 88041 /17 22 0953 877 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 88041

W 13 TGL 23409

24 V; 8403

3517 02 3500 028 1 DREHZAHLMESSER TACHOMETER 88041 3517 23 0953 885 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 88041
3.0240/14 W 02 TGL 23409

3517 03 3500 036 1 TEMPERATURANZEIGER TEMPERATURE GAUGE 88041 3517 24 3500 245 1 WIPPENSCHALTER * ROCKER SWITCH 88041
3.1201/18.4 8620.19/66

88041

ROCKER SWITCH

WIPPENSCHALTER
W24 TGL 23409

3517 25 0953 844

KRAFTSTOFFANZEIGER FUEL GAUGE

3.1202/09

3500 052 1 OELMANOMETER OIL PRESSURE GAUGE 88041 3517 26 0953 893 4 ABDECKBLENDE SHUTTER 88041
3M/ 1058 M-600 W.60 TGL 23409

BREMSLUFTMANOMETER
B10.24F MBS 003

3500.077 1 DREHSCHALTER v ROTATIVE SWITCR 3B17 28 0953 852 WIPPENSCHALTER
8620.20/2.1.2 W 49 TGL 23408

3500 044

3517 04

3517

05

CALLIPERS 88041

3517

0964 051

27 TASTER TGL 11418

B1 5060

3500 060 BRAKE PRESS.GAUGE

3517 08

88041

ROCKER SWITCH

3517 - 07

3517 08 3500 085 1 DREHSCHALTER ROTATIVE SWITCH 88041 3617 29 0953 860 1 WIPPENSCHALTER - ROCKER SWITCH 88041
8620.20/1.1 W 21 TGL 23409

3517 09 0961 811 1 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT 88041 %17 30 3500 278 1 SCHUBSCHALTER
N22-1522 ROT RED : 8600.32/1

PUSH SWITCH 88041

3517 10 0961 828 1 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT 88041 3517 3t 3517 317 1 WIPPENSCHALTER ROCKER SWITCH 88041
N22-1513 ROT RED 8620.19/91.2
3B17 N 0953 981 1 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT 88041 3517 32 0915 285 25 kgll-\AEEZAVT(%IWWB% BULB 88041

N22-1519 GELB YELLOW

PILOT LIGHT
YELLOW

PILOT LIGHT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1505 GELB

3517

0953 998

KONTROLLEU.TGL 39348

3517 0953 916

N22-1405 GELB YELLOW.
3517 14 0953 924 1 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT 88041
: N22-1102 BLAU BLUE '

3’17 15 (953 940 1 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT 88041
N22-1503 ROT RED

3517 16 0953 857 2 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT 88041
N22-1501 ROT RED

3517 17 0953 965 1" KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT 88041
N22-1504 ROT RED

3517 18 0953 973 1 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT 88041
N22-1608 ROT RED

3B17 19 0964 043 1 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT 88041

N22-1605 GRUEN

KONTROLLEUCHTE GELB PILOT LIGHT 88041
N22-1516 TGL 39348 YELLOW

3517

0954 082

3817 21 0953 932 3 KONTROLLEU.TGL 39348 PILOT LIGHT 88041
N22-1201 GRUEN GREEN




. :@ L6° ARMAfUREN

INSTRUMENTS

IFA-SERVICE




98"

IFA L60

ARMATUREN
INSTRUMENTS

WIN
3518

8GR
ASS

8iLD

PICT.

BEST.-NR
0

ORDER-N

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR,

8IS/UP

3518

3518

3518
3518
3518
3518
3518
3518

3518

3518

3518

3518

3518

3518

3518
3518
3518

3518

3518

3518

B8

01

02

03

04

05

08

07

08

0953 981

0368 531

3500 028

3500 036

3500 044

3560 052

3500 060

3518 078

3500. 085

0853 908

0961 828

0953 998
0953 916
0953 924
0953 940
0953 957
0953 965
0853 973

0961 836

0915 285

0953 932

FAHRTENSCHREIBER
24V 8403

DREHZAHLMESSER
3.0240/14

TEMPERATURANZEIGER
3.1201/184 -

KRAFTSTOFFANZEIGER
3.1202/09

OELMANOMETER
3M/1058 M-600

BREMSLUFTMANOMETER
B10 24F MBS 003 SW

DREHSCHALTER
8620/3.1.2

DREHSCHALTER
8620.20/1.1

BLINDKAPPE TGL 39348
N22-1000

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1513 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1519 GELB

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1505 GELB

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1405 GELB

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1102 BLAU

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1503 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1501 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348

N22-1504 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1608 ROT

KONTROLLEU.TGL 39348
N22-1106 GELB

LAMPE TGL 10833
FZL D24V 2W

N22-1201 GRUEN

TACHOGRAPH

KONTROLLEU.TGL 39348

TACHOMETER
TEMPERATURE GAUGE
Fl;lEL GAUGE

OIL PRESSURE GAUGE
BRAKE PRESS.GAUGE
ROTATIVE SWITCH
ROTATIVE SWITCH

BLANK CAP

PILOT LIGHT
RED

PILOT LIGHT
YELLOW

PILOT LIGHT
YELLOW

PILOT LIGHT
YELLOW

PILOT LIGHT
BLUE

PILOT LIGHT
RED

PILOT LIGHT
RED
PILOT LIGHT
RED

PILOT LIGHT
RED

PILOT LIGHT
YELLOW

BULB

PILOT LIGHT
GREEN

88101

88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
88101
8101
88101
88101

88101

IFA L60

ARMATUREN .
INSTRUMENTS

33101
3518

8GR -
ASS

81D
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

88101

88101

3518

3518

3518
3518

3518

3518

3518

3518

2

23

24
25

26

27

28

29

0953 877

0953 885

3500 245
0953 893

0961 844
0961 852
0953 852

0953 860

WIPPENSCHALTER
W 13 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
W 02 . TGL 23409

WIPPENSCHALTER

ABDECKBLENDE
W 60 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
W 05 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
W17 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
W 49 TGL 23409

WIPPENSCHALTER
W 21 TGL 23409

ROCKER SWITCH

88101

ROCKER SWITCH

ROCKER SWITCH
SHUTTER.

ROCKER SWITCH

ROCKER SWITCH

ROCKER SWITCH

ROCKER SWITCH

88101

88101
88101

88101

88101

88101




¢ Le0 oo oo 3520 — 3522 |

IFA-SERVICE




T

IFA L60

ZUSATZ - KONTROLLEUCHTEN
ADDITIONAL PILOT LAMPS

W

3520 - 3522

8GR

ASS

aip
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST,
ary

-BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR,
BIS/UP

3520

3520
3520
3521

3522

01

03

04

01

0953 908

0954 090

0954 105

0953 908

0954 082

BLINDKAPPE TGL 39348
N22-1000

KONTROLLEUCHTE GELB
N22-1512 TGL 39348

KONTROLLEUCHTE GELB
N22-1513 TGL 39348

BLINDKAPPE TGL 39348
N22-1000

KONTROLLEUCHTE GELB
N22-1516 TGL 39348

BLANK CAP
PILOT LIGHT
YELLOW

PILOT LIGHT
YELLOW

BLANK CAP

PILOT LIGHT
YELLOW

86101

86101

86101

86101

86101

IFA-SERVICE




1 :@ L6° ‘. ZUSATZ-ARMATUREN

ADDITIONAL INSTRUMENTS




 ZUSATZ - ARMATUREN
IFA L60  ADDITIONAL ARMATURES

3107
3523

8GR
-ASS

BiLD .

PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO

‘ZAK=NR

ST
aty

. BENENNUNG

DESGRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

3523

3523 -
3523
3523

3523 .

B

0315 070

3523 026

0963 862
" 0953 08

0954 058 .

.FZL-D24v -2W

MANOMETER

- 0-6 KP/QCM F24

FUER REIFENDRUCK-
REGELANLAGE

WIPPENSCHALTER
8620.19/78-

KONTROLLEU. TGL39348 .

N22 ‘GELB

- BLINDKAPPE TGL 39348 -

N22-1000
GLUEHLAMPE TGL 10833

PRESSURE GAUGE
FOR TYRE PRESSURE
CONTROL

-ROCKER SWITCH
PILOT LIGHT

BLANK' CAP

BULB

88041

88041

88041

88041

88041

)

e

g

f&g@r

IFA-SERVICE




3525 — 3528

. @23

IFA-SERVICE




199

IFA L60

SITZE -

SEAT

/W,

3525 - 3528

BGR

v ASS T

8ILD
PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO'

2ZAK-NR . . S8T. ..
Soia

BENENNUNG:.

--DESCRIPTION..

e BfS/LIP

3525

3525
3525

3525

3525

3525

3525

3525

3525

3525

3525

3525

325

3525

3825

325

3525 -

K7

01
02
03

04

05

06

) 07
8

09

20

. 3525 011

0901 472

3526 020

0904 258

0904233

3525 060

3525 077

. 0904 266

0901 310

3525 108

0412 047
?7525 124
0911 505
0904 057

0901 271

0913 958

0904 780

0917 576

0901 255 -

0900 728

0909- 053

"1357211205

243744

1357111204
243736

1342922215
870406

1357111204
243752

135731103
013082 -

1464750938
1638201

1142022215
970706

1357111204
243445

1357311003
013084

140059
13567342002
020065

073044

1357442003 .

090303

1357311003
013076

1357348009
010190

1357111204

1357311008 ° .

SKT.-SCHR. TGL 0-933

SITZGESTELL

SITZFUSZ

M8X30 -8.8

SKT.:SCHR. TGL 0-033

M 8X 25 -8.8

SEAT FRAME
SEAT STAND
HEX.HEAD SCREW

HEXLHEAD’VSCR‘EW

86101

86101

86101

" FEDERSCHEIBE" .

B. TGL 0-137 -

MITTELSITZ

OHNE FUSZMATTE
MODELL/MODEL. 400

SCHELLE

8,4

* 5GX30X3

4. SKT.-SCHR. TGL 0-933
MBX35 - -8

’SCHEIBE TGL 0-125

-ST

BEIFAHRERSITZ

MIT FUSZMATTE

MODELL/MODEL 402

AUFLAGEGUMMI-*

5

SKT. SCHR TGL 0-933
M6X16

SCHEIBE . .
6,4-TGL 0-9021-5T

FEDERRlNG TGL 7403
B6 \ .

© WERKZEUGKASTERN

i- HALTERUNG: F:KANISTER.

TGL 108-62050 -

SCHEIBE TGL 0~ 125
‘64 ST

SKT.-MUTTER TGLO-934
M6 -8

BOLZEN TGL 18010
SHOX40X37 . - -

53

SPLINT TGL 0~ 94

SCHEIBE TGL 0-125

1,6X10 -ST

CLAMP

_ HEXAGON NUT

'SPRING WASHER"

MIDDLE SEAT .
WITHOUT MAT 7.0 -

HEX HEAD SCREW

WASHER :

ASSI, DRIVERS SEAT

WITH M

- RUBBER CLIP

TOGLBOX

'HOLDER FOR JERRY CAN
* “HEX.HEAD. SCREW

- WASHER

WASHER

~ SPRING WASHER

BOLT L

WASHER

86101

86101

86101

86101

86101

86101
86101

86101~

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101 .

3525

3525

3526

". 3526
3526

3526

3526

3526

3526

3526

3526

3526
3526

3526

3526

3527

3827

3527

3527

3527

3527

7

23

01

02

03

05

20

il

23 .

01
02

03

05

06

0904 217

0913 966

3526 012

0904 258

- 0004 233

3526 100;
0412 047
3526 125

0917 576

3526 020

1357111204

243701

1357 342002 )

010086

SKT.:SuriR. TGL 0933

MBX20 -8.8

" FEDERRING TGL 7403'
“A'8

SITZGESTELL

-SITZFUSZ

~ 0901 472

1357111204

243744

1357111204

243736

1464750938 &1
638201 4

1342922223
076106

1357442003

-1 080303

0401 255
- 0900 728
0904 217-

{
0913 966

3527 013

1357311003
013076

. 1357348009

010190

1357111204
243701

- 1357342002

010086

| SKT.SCHR, TGL 0-633
M8X30. 8.8

‘SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 8X 25 -8.8 .

_ FEDERSCHEIBE
. 8-.TGL 0-137

BEIFAHRERSITZ
MODELL/MODEL 401

' AUFLACEGUMMI
WERKZEUGKASTEN

. “BOLZEN TGL 18010

5H 9X40X37

’;_SCHEIBE TGL 0-125
5,3 -ST .

“SPLINT TGL 0-94 -

1,6X10 - -ST

SKT. SCHR TGl 0-933

MBX . -8.8
FEDERRING" TGL 7403

SITZGESTELL:

3526 020

0904 233

0901 472

0904 268

327 062

" §KT.-SCHR. TGL 0-033
MBX30  -8.8 .

SITZFUSZ
(MIT HOEHEN-
EINSTELLUNG)

SKT.-SCHR. TGL 0-933

M 8X 25 -8.8

FEDERSCHEIBE
§ TGL 0-137

MITTELSITZ

SPRING WASHER

SEAT FRAME
SEAT STAND -
HEX.HEAD SCREW

HEX.HEAD SCREW

86101
86101

87101
87101

87101

HEX.HEAD. SCREW
SPRING WASHER
ASSI.DRIVER'S SEAT
RUBBER ‘CLIP
TOOLBOX: '

BOLT

WASHER

SPUIT PIN :

HEX.HEAD SCREW

" SPRING WASHER

SEAT FRAME
SEAT STAND;. /i

(WITH HEIGHT
ADJUSTMENT) -

"HEX.HEAD SCREW

HEX.HEAD SCREW
SPRING WASHER

MIDDLE SEAT

87101

. 8101

87101
87101

87101

87101
87‘10.1»
87?]61
87101
87101"

88041

88041

88041

88041

88041

88041

SPLIT PIN - :

" 86101

3527.

07

3525 077

1870406

1342922215

IS

" SCHELLE

CLAMP

88041



. 3525-3528

IFA-SERVICE




IFA L60

SITZE
SEAT

W

3525 - 3528

BGR
ASS

8iLo
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

3527

3527

3527

' 3527

3527

3527

3527

3527

3527

3527

3527

3527

3527

3527

3527

3527

3528

3528°

08

0904 Z66
0901 310

3527 101
0412 047

3525 124
0911 505
0804 057
0901 271
0909 053
0913 958
0904 780
0917 576
0901 255
0900 728
0904 217
0913 966
3526 012

3526 020

0904 258
0904 233

0801 472

1464750938
638201

1342922215
970706

1357311003
140089

1357211205
073044

1357442003
090303

1357348009
010190

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8x35 -8.8

SCHEIBE TGL 0-125'

'

BEIFAHRERSITZ
AUFLAGEGUMMI

WERKZEUGKASTEN
)

HALTERUNG F.KANISTER
5 TGL 108-62050

‘SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X16 -88

SCHEIBE TGL 0-125
64 -ST

 SCHEIBE

6,4 TGL 0-9021-ST
FEDERRING TGL 7403

B 6 )
SKT.-MUTTER TGLO-834
M6 -8 .

BOLZEN TGL 18010
5HIX40X37

SCHEIBE TGL 0-125
53 D

SPLINT TGL 0-94
1,6X10 -ST

SKT.-SCHR, TGL 0-933
M8X20 -8.8
FEDERRING TGL 7403
A8

SITZGESTELL
550

SITZFUSZ
MIT HOEHEN-
EINSTELLUNG

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X30 -8.8

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 8X 25 -88

FEDERSCHEIBE
8 TGL 0-137

HEX.HEAD SCREW
WASHER

ASSI.DRIVER'S SEAT
RUBBER CLIP

TOOLBOX

HOLDER FOR JERRY CAN

HEX.HEAD SCREW
WASHER'
WASHER

SPRING WASHER
HEXAGON NUT
BOLT

WASHER

SPLIT PIN

HEX HEAD SCREW
SPRING WASHER
SEAT FRAME |

SEAT STAND ‘
WITH HIGH ADJUSTMENT

HEX.HEAD SCREW
HEX.HEAD SCREW

SPRING WASHER

88041
88041

88041
88041

88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041

88041

88041

88041

88041

88101

88101

IFA L60

SITZE
SEAT

233101

BGR
ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

. ZAK-NR.

BENENNUNG

3525 - 3528

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

3528

3528

3528

3528

3528

3528

3528

3528

3528

3528

3528

3528

06
07

08

3528 063
325 077

0904 266
0901 310
3526 100
0412 047
3526125
0917 576
0901255
6900 728
0904 217

0913 966

1342922215
870406

1464759938
638201

1342922223
076106

1357442003
090303

1357348009

010190

MITTELSITZ
SCHELLE

SKT.-SCHR. TGL 0-933

M8X35 -8.8 °

SCHEIBE - TGL 0-125

3

BEIFAHRERSITZ

40
AUFLAGEGUMMI
WERKZEUGKASTEN
BOLZEN TGL 18010

5HOX40X37
SCHEIBE TGL 0-125

SPLINT TGL 0-94
1,6X10 -ST

SKT.-SCHR. TGL 0-833
M8X20 -8.8

FEDERRING TGL 7403
A8

MIDDLE SEAT
CLAMP

HEX.HEAD SCREW
WASHER
ASSI.DRIVER'S SEAT
RUBBER CLIP
TOOLBOX

BOLT

WASHER

SPLIT PIN
HEX.HEAD SCREW

SPRING WASHER

88101
88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101

88101




SITZFUSS
SEAT STAND.

IFA-SERVICE

D




7

- SITZFUSZ MIT HOEHENEINSTELLUNG B0 ' ’Q> Lso
IFA L6Q  SEAT STAND WITH HEIGHT ADJUSTMENT - 3530

BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST. BENENNUNG . . DESCRIPTION
ASS PICT. ORDER-NO ary : .

3530 48 3530 484 BUCHSE BUSH
12,5X6X15 .

3530 49 3530 492 SPINDEL SPINDLE
50 3530 507 MUTTER  RECHTS NUT RH

51 3530 515 MUTTER  LINKS NUT tH

52 0954 468 1357211301 SKT.-MUTTER TGL0-934 " HEXAGON NUT
© 063217 M14X1,5 -5 LINKS

53 0954 074 : PASZSCHEIBE TGL10404 FITTING WASHER
15X2  -§T

54 3530 548 TRAEGER SUPPORT

55 3530 556 8UCHSE BUSH
. 12X8,1X11

56 0904 258 1357111204 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 2 e i
243744 M8x30 -8.8 -

57 3530 572 BOLZEN BOLT
12X250 '

-
58 3530 580 - . KULISSENSTEIN SLIDING BLOCK

7;,;;&‘ e e
g1

;

g Y o
i sy e R

IFA-SERVICE




e ABLAGEKORB
. ﬁ Lso DEPOSITORY BASKET

IFA-SERVICE ||



IFA L60

SITZFUSZ MIT HOEHENEINSTELLUNG O e
SEAT STAND WITH HEIGHT ADJUSTMENT

SITZFUSZ MIT HOEHENEINSTELLUNG /W
"SEAT STAND WITH HEIGHT ADJUSTMENT - ° ; 3530

IFA L60

8GR

- ASS

8iLD
PICT.

BEST. - NR )

ORDER-

. ZAK-NR_

. 8T,
Qry

- BENENNUNG - DESCRIPTION: - . .. AB/FR - s 8GR. . 78ILD BEST-NR . ZAK:-NR ST.. . BENENNUNG .1 .. - " DESCRIPTION - . . Apgre.
. . . R . - : : CBISsup-

s [isrp ASS.  PICT. . ORDER-NO AR ey T

- 3530

. 3530

3530

3630

01
02
03
04

3530 017

© 3530 025

3530 033
0901 310

1357311003
013082

gy
"2

FUSZ. FooT - 101 3530 24 3530 242 "2 BUCHSE BUSH ‘ 86107
. N : , o R . 14%8,3X15 .
SEITENSCHWINGE SIDE SWING - 86101 LT : v o _ . .
' : - _ ©oT 330 25 3530 250 1 - BOLZEN . BOLT. 86101
SCHWINGE . SWING 86101 C ' .~ L. (FUER FEDERKAEFIG) {FOR SPRING CAGE)
: . : ‘ . 14162 » .

SCHEIBE - TGL 0-125. WASHER CEE101 o , , .
84 -ST _ : o 3530 26 . . 3530 267 © 1 ZEIGER : POINTER 86101

3530

3530

3530

3530

3630

3530

3530
3530

3530

" 3530

05

" 3530

06
07
08

09

0943 947

3530 058

* 3530 066
3530 074
3530 082

3530 000

0901 472
0307 750

3530 121
0930 805

3530 154

3530 162 .

3530170

3530 187
3530 195

0913 974~

1357211205
063057

1357342002
020073

" FEDERRING TGL 7403 - -
B8 S

BUSH LASCHE -

1BéJXCHs§5 - 86101 2 30 275 CONNECTING PLATE..
14X _ : ' N KR '
_ L 3530 28 0954-443 - 1 SKT-SCHR. TGL 05033 . HEXHEAD SCREW 86101

BUCHSE .. BUSH - 86101 , . S M12X70. 8.8 :
6X14X14 < : ' . , .
: . E . 3530 29 3530.291 1 ZWISCHENSTUECK . INTERMEDIATE PIECE _ 86101
BOLZEN _ o oBOLT . : 36101 ‘ e : AR : :
~14X226 - . L S C 3530 - 30 0912 026> 1357342002 - 1.0 FEDERRING. TGL 7403 SPRING WASHER 86101

I : : o : LU 00002 B12 - i:o- S : .
BOLZEN BOLT 86101 . : o , - , :
14X197 - . S o 3530 31 0922 508 1357211205 1 8KT.“MUTTER TGLO0-934- HEXAGON NUT v 86101
. : J , : 063065 M12 <6 .
LAGERBOLZEN PIVOT PIN 86101 g ,
14X179 - - 32 3530 322 - LAGERBUCHSE BEARING BUSH

,kEDERSCHEiBE . SPRING WASHER ~ * 86101. - - 3530 " 33 0024 048 . " 1. RUNDRING TGL 6365 . ‘O-RING : 86101
8 TGL 0-137 - SR . N R 20X3.  -WST.050 Co

SICHERUNGSSCHEBE “LOCKING WASHER. = 86101 ‘ 330° 3 0202047 1357344008 1 SICHERUNGSRING CRCLUP " . 86101

12 TGL 0-6799

25 TGL'0-471

018248

AUFLAGE .. .« - . SUPPORT . 88101

: 0.. 35 0807 767 SICHERUNGSSCHEIBE . LOCKING WASHER
. o ) . o7 15~ TGL 0-6799 o
SKT,-MUTTER TGLO-934 ; HEXAGON NUT : 861014 e ot L ‘ N - o _
M0 e L, R : R . 3530 36 0 3530363 . 1. RATSCHENHEBEL . DETENT LEVER 86101

LOCK WASHER 86101, ¥ 33037 RASTSCHEIBE " DETENT PLATE - © . 8101

. : o . L y 38 3530 388 , GRUNDKOERPER BASE MEMBER
FEDERTELLER .. SPRING PLATE T 8B101 : T e o R o
N SRR X % y- ;3530 30 - 00301790 1357211205 ' SKT.-MUTTER TGLO-834 HEXAGON NUT 86101
FEDER - SPRING - . 86101 g o 063049" M8 ¢ -6 ‘ ‘
866X6,5%144,7 . : X RIS o = - S

R 3530 40 . 3530 402 S 1 'HEBEL " VORN. . LEVER ~ FRONT 86101
SCHWINGUNGSDAEMPFER . SHOCK ABSORBER - ™ -~ 86101 I T o ' :
H2-40-160/160" . .. H2-40-160/160 L 3530 41 3530 410 e 1 HEBEL  -HINTEN . LEVER  REAR 86101
14X226' . . S ‘ : T

35307 42 3530 427 o 4 ZYLINDERSCHRAUBE FILLISTER-HEAD. SCREW- 86103
o . . M10X25 , ' ’ ’

861017 - 330 43 0907 718 © 1 SICHERUNGSSCHEIBE - LOCKING WASHER . 86101
: : : , o 5" TGL 0-6799 -

. SPRING CAGE 86101

COMPENSATING - BUFFER .

FEDERKAEFIG

AUSGLEICHSPUFFER
29X10,6X13 :

3530 203

3530 226

0904 233

1357341018
013068

1357111204
23736

N

SICHERYNGSBLECH

Kotz BLOCK/CHOCK 86101 B0 44 B0 1 GRIFF HANDLE 86101
WX : : : o T :  (FHOEH.EINSTELLUNG) - (FHEIGHT ADJUSTM.)
LOCK PLATE L gei0r ' 0954°451 1357433000 KEGELKERBSTIFT

: -. ' : 1020886 - . 2X30 TGL 0-1471

CONICAL NOTCHED' PIN
105 TGL 0-93-5T :

AUX. RUBBER SPRING = -

GUMMIZUSATZFEDER 86101 3530 468 STELLROHR SET TUBE
S v . -16X155°
$KT.-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SCREW -~ 86101 . . - :
M8X25 - -88 . o 330 47 0901271 1357311003 1. -SCHEIBE TGL 0-125 WASHER . 86101

013084 - 64 -ST




SITZFUSS
SEAT STAND -

IFA-SERVICE




T ABLAGEKORB T
[FA L60  oerosiTory BASKET - - © 3535
AB/FR.

-BGR.". BILD BEST.-NR" . ZAK-NR: . ST. . - -BENENNUNG o - 'DESCRIPTION : ' * R
ASS.  PICT. ORDER-NO Qry . : : . aissue

335 01 3535 013 ' B

3535 02 0941 174 . 1357133200 2 LINSENSENKSCHRAUBE LENS HEAﬁ SCREW 86101
308557 BM6X25° TGL 5687-5.8

3535 03 0919 055 o SENKSCHEIBE C'SUNK WASHER 86101
i o A6 TGL 21705-ST o

' )\BLAGEKORB . DEPQSITORY EASKET » . 86101

/4§

}

IFA-SERVICE




ROHRLEITUNGEN, VORDERWAND . -

%> Lso PIPES, FRONT WALL

IFA-SERVICE




IFA L60

ROHRLEITUNGEN (VORDERWAND)

PIPES (FRONT WALL)

2N
3540

BGR
ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST.
Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION:

3540
3540
3540
3540
3540
3540
3540
3540
3540
3540

3540

01
02
03
04
05
06
07

0

3540 010

3540 027

3640 035
0953 772
2330 285
2330 308

2330 316

0913 958

.0904 057

3540 107

- 3540 115

3540123

0316 022

1342922215
852806

1342922215
857906

1342922215
46406

1359728101
096035

1464499064
679660

1342914215
513206

1357342002
020065

1357111204
243445

1342922290

- 364706

1342922223

896606

1342019294
075306

1

ROHRLEITUNG
660 LG.

ROHRLEITUNG
655 LG.
ROHRLEITUNG
580 LG.

VERB.STUTZ.TGL0-3902
LL 6-02

BEILAGE
18X30

BEILAGE
10X30

ROHRSCHELLE
FEDERRING TGL 7403
B &

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X16 -8.8

DICHTRING
23X%5,5X7,2

SCHLAUCHLEITUNG
FLFL 67-0 HFPS 18167
4X320 :

SCHLAUCHLETUNG
FLFL HFPS 18117
6X500

SCHLAUCH
6X300

;

PIPE

PIPE

PIPE

JOINING SOCKET
SPACER

SPACER

PIPE CLIP

LOCK WASHER
HEX.I.-IEAD SCREW
JOINT WASHER

HOSE LINE
HOSE LINE

HQSE

NOTIZEN |




’@Lso f‘ROHRLEI]’UNGEN,HAND'B.R}EMSI’:E‘:I. Tl ey : 3 AT s , 3545

PIPES, HAND BRAKE R . i

~ IFA-SERVICE |



Sl ROHRLEITUNGEN (HANDBREMSE) ' W\
IFA L60 - rires (HAND BRAKE) - 3545

8GR - BILD BEST,_NR_ ZAK-NR . ST BENENNUNG . DESCRIPTION j AB/FR.
ASS . PICT. ORDER-NO e ety L o e R L BIS/UP
3545 01 3545 015 1342914223 3 SCHLAUCH HOSE . 86101
: 706606 FL DL 67-08X630 . :
HFPS 18167

| 0913 956 1357342002 1 FEDERRING TGL 7403 LOCK. WASHER . 8eion
. 020065 . B6 o : S

345 031 1342922215 1 ROHRLEITUNG ~ PIPE L gston
904206 10%970 S g _ v

3545 048 1342922215 ROHRLEITUNG "PIPE 1L
T ges006 . 10X1020 ‘ ' : -

3545 056 1342922215 ROHRLEITUNG PIPE gt
: . 10X1085 . A :

0904 797 1357211205 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT C g6t
063030 M8 -6 ' R '

2300 368 1342914207, BEILAGE SPACEﬁ ' 86101
: 960006 30X30X15

2300 407 1342914215 ROHRSCHELLE PIPE CLIP 86101
© 324106 ; L .

1070 040 1342914207 : BEN.AGE . SPACER ’ 86101 -
: 959806 : .. 14X10X30 ’

0904 057 1357111204 'SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW ) 86101
: 243445 - MEX16-  -8.8 ) .

~ IFA-SERVICE




’ ROHRLEITUNGEN, MOTORBREMSE '
|

’® Lso PIPES, ENGINE BRAKE

IFA-SERVICE |




ROHRLEITUNGEN. (MOTORBREMSE)
PIPES (ENGINE BRAKE)

W
3550

DESCRIPTION f . AB/FR.
T BIS/UP

IFA L60

8GR BILD
ASS PICT.

BEST.-NR ZAK-NR ST.

BENENNUNG
ORDER-NO ary ¢

3580
3550
3550
‘ 3550
3550
3850
3550
3550
3550

3550

01

02

03

04

05

06

3540 115

0904 797

0913 958

2330 277

2330 285

0953 772

. 3550 078

3650 086

0904 057

0933 094

1342922290

364706

1357211205
063030

11357342002

020065

1342914215
193206

1359728101
096035

1342922215
859506

1342922215
864006

1357111204
243445

SCHLAUCHLEITUNG
6X320

SKT.-MUTTER TGL0-934
M6 -6 '

FEEERRING TGL 7403
B

ROHRSCHELLE
44X25X2

BEILAGE
30X18X10

VERB.STUTZ.TGL0-3902
LL 6-02 .
ROHRLEITUNG

6X665

RCHRLEITUNG
6X650

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X16  -8.8
MOTORBREMSVENTIL
A TGL 39-322

SIEHE BAUGRUPPE 3590

HOSE LINE
HEXAGON NUT
LOCK WASHER
PIPE CLIP

SPACER

JOINING SOCKET
PIPE

PIPE

HEX.HEAD SCREW

ENGINE BRAKE VALVE

- SEE ASS. GROUP 3590

86101

- 86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

e SR &3;'&34:41&&-&'1{:

IFA-SERVICE




] & " g ROHRLEITUNGEN (REIFENDRUCKREGELANLAGE:
¢ L60O "PIPES (TYRE PRESSURE CONTROL) -~

10

IFA-SERVICE




IFA L60

ROHRLEITUNGEN (REIFENDRUCKREGELANLAGE) R
PIPES (TYRE PRESSURE CONTROL) '

3552

8GR

ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR *

8T
ary

" BENENNUNG

DESCRIPTION'

AB/FR:

BIS/UR

3652
3552

3552
3552

. 3552

01
02

03

04

05

06 .

07

0 -

3540 107
3552 022

3552 030
0953 772
0304 032
2330 277
0913 958
0904 797

2330 285
3540 115

1342022200
196706

1342922290
191606

1358728101

* 096035

1342914215
193206

1342922290
364706

2° DICHTRING

1

ROHRLEITUNG

ROHRLEITUNG

VERB.STUTZ.TGLO-3902
6-10 - -ST

SKT.-SCHR. TGL 0-933
Mex12 -8.8

ROHRSCHELLE

FEDERRING . TGL 7403
B6

SKT.-MUTTER TGLO-934
M6 -6

BEILAGE
SCHLAUCHLEITUNG

JOINT WASHER

PIPE

PIPE

JOINING SOCKET .

HEX.HEAD SCREW

CLAMP
SPRING WASHER
HEXAGON NUT

SPACER
HOSE LINE

788041
88041

88041

' 88041

101

" NOTIZEN

s$Leo

R R PR IAR
o R .

g e TEAY .
et " g S g

IFA-SERVICE




[$reo foomene 0 asss_asse

IFA-SERVICE |



i FUSZBODENBELAG T wo
IFA L60  rioor mat ' 3555 - 3556

" 8GR BID 8EST.-NR ZAK-NR BENENNUNG . DESCRIFTION . .
ASS PICT. ORDER-NO ° .

3555 01 .- 3585 017 - FUSZBODENBELAG RE. FLOGR MAT RH.

3555 . 02 3555 025 FUSZBODENBELAG L. FLOOR MAT LH
3556 03 3556 034 FUSZBODENBELAG RE. FLOOR MAT. RH
355 04 3556 042 ‘ FUSZBODENBELAG LI. FLOOR MAT"LH

101 v e .



la ':"vF_‘USiSS”'I'U»TZE‘ |
‘ % Leo FOOT SUPPQRT




IFA L60

FUSZSTUETZE

'FOOT SUPPORT

310N
- 3560

8GR BILD -
ASS PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAKNR

- BENENNUNG

DESGRIPTION

T AB/FR.

Bise

3560 01
3560 02
03 -

04

0904 098

0909 053

0904 797°

. 3560 047 -

0419 238

1367111204
243495

1357311003
140059

1357211205
063030

1342022290
136906 - -

TSKT.-SCHR. TGL 0-933
5 -8.8

M6X2!

. SCHEIBE

6,4 TGL 0-9021-ST

" SKT.-MUTTER TGLO-934
M6 -6 :

FUSZSTUETZENBELAG
515X300X6

FUSZSTUETZE

HEX HEAD SCREW
WASHER

HEXAGON NUT

. FOOT SUPPORT CORTING

. FOOT ‘SUPPORT

8101
asio_1-
86101 -
35400

86101




Breoms, s

 IFA-SERVICE



IFA L60 -

FAHRPEDALE
ACCELERATOR

38101

3565 - 3567

BGR
ASS,

8ILD.
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

" BENENNUNG

DESCRIPTION

i

3565

01

02

o

05

07

08

09

12

0938917
3565 027
3565 043

3565 051

0907 742

0904 194
0913 866
0953 643

3566 036

3566 060

3567 100

3567 117

1342919219
293506

1464491302
737605

' 1342919219

292706

1357348001
010107

1357111204
243680

1357342002
010086

1342919219
286306
1342919219

280406

1342919219
301406 -

. 1342919219
306506

SICHERUNGSSCHEIBE
4  TGL 0-6799

GESTAENGE -
MANSCHETTE

BOLZEN
12X68

SICHERUNGSSCHEIBE
9 TGL 0-6789 -

. SKT.~SCHR. TGL 0-933

MBX16  -88
FEDERRING TGL 7403
A8

BUCHSE TGL 6558 _
12/16X16SENKBOELRLS6
FAHRPEDAL

(NICHT FUER HANDGAS-

ANSCHLUSZ)
GRUNDPLATTE
FAHRPEDAL
(FUER HANDGAS-
ANSCHLUSZ)

GRUNDPLATTE

LOCKING WASHER

LINKAGE

COLLAR

8OLT

LOCKING WASHER
HEX.HEAD SCREW
SPRING WASHER.
BUSH

ACCELERATOR
(NOT FOR HAND

TROTTLE CONNECTION)

BASE PLATE
)

ACCELERATOR
{FOR HAND THROTTLE
CONNECTION)

BASE PLATE

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

35650

¢ L6O

" NOTIZEN

~ IFA-SERVICE




HANDGAS

: . :®L60 »yHAN‘D T’HROTTL.EV~

IFA-SERVICE



~ KUPPLUNGSPEDALBOCK
- CLUTCH PEDAL BRACKET

- IFA-SERVICE




. 102*

KUPPLUNGSPEDALBOCK °

T

IFA L60  crutcH pepAL BrackeT 3580
BGR 8ILD BEST.-NR - ZAK-NR ST. BENENNUNG DESCRIPTION. A.B/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ! arty . . o BIS/UP
3580 01 0904 217 1357111204 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
' 243701 . M8X20  -88 E
3580 02 0913 966 1357342002 6 FEDERRING TGL 7403 . LOCK WASHER 86101
010086 A8 o »
3580° 03 0004 828 1357211205 . 7  SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
083058 M8 -10 ) :
3580 04 0904 233 1357111204 3 - SKT.-SCHR.. TGL 0-933 'HEX.HEAD SCREW 86101
. 243736 M8X25  -8.8 ’ )
3580 05 3580 050 - 13429(154207 "1 KUPPLUNGSREDALBOCK - * CLOTCH PEDAL BRACKET . 86101
99850 i X
3580 06 0904 057 1357111204 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
o 243445 - M6X16° -8.8 o . .
3580 07 0913 941 1357342002 3 FEDERRING TGL 7403 - LOCK 'WASHER . 86101
. 010078 A6 oo S
3560 08 0904 803 1357211205 1 SKT.-MUTTER TGLO-934 "HEXAGON NUT 86101
083031 O ME <10 : o <
3580 09 3580 091 1342914215 1 HYDRAULIKLEITUN HYDRAULIC PIPE 86101 o
) 029406 © 805 LG. . : : ‘ R
3580 10 3580 106 1464226920 1 SCHLAUCH HOSE 86101
058098 9X250 k
3580 11 0904 016 1357111204 2 SKT.-SCHR. TGL.0-933 HEX,HEAD SCREW 86101
R 243402 Méxs  -8.8 o : '
3580 12 0954 041 1 ZUGFEDER TGL 18397 “TENSION SPRING 86101
‘ 82,8X30X16 AA-1G . ;
3580 13 3580 130 1342814215 T WELLE SHAFT. 86101
013906 < 20X109 ‘
3580 14 3580 147 1342914207 1. KUPPLUNGSPEDAL CLUTCH PEDAL 86101
987006 MIT BUCHSEN WITH BUSHES L
3580 15 0303 227 - 1464481251 1 PEDALUEBERZUG PEDAL RUBBER 86101
676507 ¢ \ ;
3580 16 3580 183. 1342914207 1 STOESZEL TAPPET 86101
967806 ) ‘
380 17 3/E0 171 1342914207 < 1 BOLZEN-MIT KOPF BOLT WITH HEAD 86101
980306 “11X22X18° Lo
3580 18 0900 752 1357348009 t SPLINT TGL 0-94 SPLIT PIN 86101
013316 2X18 . .-ST :
3580 19 0908 061 1357311003 2 SCHEIBE WASHER 86101
140067- . 84 TGL 0-9021-ST v
3580 © 20 0954 427 ) 1 SCHOTTSTUTZEN BULKHEAD SOQCKET - 86101
o 3-32-ST TGL 0-3910 L ‘
3580 21 0954 435 1359728304 1 SECHSKANTMUTTER: HEXAGON NUT 86101
. : 168078 M14X1,5 TGL 0-80705

KUPPLUNGSPEDALBOCK.

W

BREMSFL. BEHAELTER
~ SIEHE BGR 3685 -

IFA L60 = ciutcH peDAL BRACKET - 3580
BGR BILD BEST.-NR ZAk—NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ! qQry 8is/up
3580 22 T _ : 86101
: KUPPL, HAUPTZYLINDER _ CLUTCH MAIN CYLINDER
SIEHE BGR 3685 - SEE ASS. GROUP 3685
3580 = 23 1 ' 86101

BRAKE FLUID RESERV.
SEE ASS. GROUP 3685 ..




1 ¢ .. SREMSPEPALBOCK
F. .
-8 0@ L6860 .. PEDAL BRACKET

IFA-SERVICE |

o




o

T BREMSPEDALBOCK
IFA L60  Brake peDAL BRACKET

23/
3585

. BREMSPEDALBOCK
IFA L60  BRAKE PEDAL BRACKET

W
3585

8GR BILD BEST.-N)

R BENENNUNG
ASS PICT. . ORDER-NO .

ZAK-NR ST.
QTy

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

BGR 8iLD BEST.-NR ZAK-NR BENENNUNG

ST.
ASS PICT, ORDER-NQ : Qry

DESCRIPTION .

AB/FR.

. BISIUP

3585 0904 217 _ 1357111204 6 ' SKT.-SCHR. TGL 0-933
243701 M8x20 -8.8

02 0913 966 . 1357342002
010086

0904 828 1357211205
083058

FEDERRING - TGL 7403
A8

3585 047 1342014215 BREMSPEDALBOCK

492206

0900 785 1357348009 SPLINT TGL 0-94
013527 3,2X16.-ST

0303 188 1342914207 BOLZEN
' 014706 MIT KOPF 10X268X23

0909 301 1357090026 GABELKOPF TGL0-71752
104111 10X40

3580 130 1342014215 - WELLE
’ 013906 20X108

3585 096 1342974215 STREBE
016306

3585 102 1342914215 BREMSPEDAL MIT
490606 BUCHSEN

0303 227 1464481251 PEDALUEBERZUG
676507 -

3585 127 1342914215 ZUGSTANGE
495706 MIT SKT.-MUTTER

MANSCHETTE
WJS-14 TGL 28-234

SKT.-SCHR. TGL 0-833
M8X25 -8.8 - .

0958 777 1342914215
478906
0904 233 1357111204
' 243736 -

3585 0809 061 1357311003 SCHEIBE
140067 - 8,4 TGL 0-8021-ST

FEDERRING TGL 7403
A

3585 16 0913 941 1357342002
‘ 010078

SKT.-SCHR. TGL 0-933
MBX16  -8.8 ‘
3585 18 0904 803 1357211205 SKT.-MUTTER TGLO-934
: 083031 o ME =10

3586 17 0904 057 1357111204
243445

3585 19 0004 893 1357211205
' 073060
3585 - 3585 207 1342914215 BUCHSE

_ 488506 10X20

3585 0006 364 1342019219 BUCHSE
762106 10X16X10

SKT.-MUTTER TGL0-934
M8 -10 .

SKT.-MUTTER TGL0-934
M0 -8 .

HEX.HEAD SCREW
‘I_.OCK WASHER
HEXAGON NUT
BRAKE PEDAL BRACKET
SPUIT PIN
BOLT -

- WITH HEAD
FORK'END
SHAFT

STRUT

BRAKE PEDAL WITH
BUSH

PEDAL RUBBER

PULL ROb
WITH HEXAGON NU
COLLAR

HEX.HEAD SCREW
WASHER

LOCK WASHER
HEX.HEAD SCREW
HEXAGOVN NUT

- HEXAGON NUT

BUSH

BUSH

86101
86101
86101
86101
86101
85101
86101
86101
86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101
86101
86107

86101

22 0957 688 . 2 BUCHSE TGL £560/02SE
308 . . 20/26/32X25

23 0961 797 : DRUCKFEDER TGL 18395
A2,2X38X5,5 <

BUSH

COMPRESSION SPRING

86101

87071




MOTORBREMSVENTIL |

' ‘® Leo ENGINE BRAKE VALVE

. IFA-SERVICE




T MOTORBREMSVENTIL
IFA 'L60. - ENGINE BRAKE VALVE

/N
3590

© BGR Bitb BEST.-NR ZAK-NR tOST. BENENNUNG

ASS . PICT.. . ORDER-NO oty

DESCRIPTION .

%80 01 390 011 "1 BETAETIGUNGSKNOPF

_ 2558.0.000.05.0 7

3590° 02 2201 525 o STAUBSCHUTZBALG
. ©2680.99.0

3580 03 3590 036 ‘ 1 MUTTER:
: 2558.0.0000.07.0
04 0953 057 : "1 SCHEIBE TGL 0-137
. : 18 .

0933 094 1 MOTORBREMSVENTIL

‘A TGL 39-322
MIT POS. 1

ACTUATING KNOB -

DUST GUARD BELLOW

_NUT
* WASHER

_ ENGINE BRAKE VALVE

iNCL. POS: 1-4

o
gt «.‘L&.(\;%;,%PW

IFA-SERVICE




~ HANDBREMSVENTIL

T .
1 L.60 o BRAKEVALVE ‘

4 42 13 '

u
¢

bUh P SR B
| IFA-SERVICE |




103

030108

2X4- TGL 0-1476-4.6

L HANDBREMSVENTIL - BB : : HANDBREMSVENTIL ~ 831
IFA L6 HAND BRAKE VALVE 3595 - IFA L60  HanD BrAKE vALVE 3595
BGR BILD BEST,-NR ZAK-NR' ST. ‘BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR. 8GR 8ILD BEST.-NR T ZAK-NR ST, BENENNUNG DESCRIPTION . AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO .aQry B . BIS/UP i ASS PICT. ORDER-NO . Qry B BIS/UP
3505 01 3595 016 1 HANDBREMSVENTIL HAND BRAKE VALVE 86101 . 3585 21 3595 217 1. OBERTEIL - TOP PART 86101
2921.0 . 2921.0.1110.01.0
3595 02 3595 024 1 GEHAEUSEUNTERTEIL HOUSING,LOWER PART 86101 3595 22 0917 447 1357311003 4 SCHEIBE TGL 17774 WASHER 86101
: 2921.0.2100.01.0 090100 53 -ST :
3595 03 0922 444 1 RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101 3595 23 0955 436 1357121103 4 ZYL-SCHR. TGL 0-912 SOCKET-HEAD SCREW 86101
10X2 -WS$1.957 . . 213158 M 5X55 - -8.8 i
3595 04 3595 040 1 DRUCKSCHEIBE THRUST WASHER 86101 3595 24 3505 241 1 HEBEL LEVER 85101
21X11X3 2921.0.1120.01.0 :
3505 . 05 0057 487 2 DRUCKFEDER TGL18395 COMPRESSION SPRING 86101 3595 25 0055 444 1357441000 1 BOLZEN. TGL 0-1433 BOLT 86101
C0,7X12X9,5 : 010449 5X30 )
. < .
3595 06 3595 065 1. VENTILKOLBEN VALVE PLUNGER 86101 3595 - 26 3595266 1 . KAPPE CAP 86101
) 2921.0.2200.00.0 ‘ 2021.0.0000.03.0
3595 07 0913 017 1 NUTRING TGL 6361 GROOVE-RING 86101 3595 27 0941 406 3 . SENKSCHR. TGL 5683 C'SUNK SCREW" 86101 -
25X36X5,5 BM 5X12 -5.8
3505 08 3595 081 1 KOLBEN PISTON 86101 3505 28 3595 282 1 FALTENBALG BELLOWS 86101
: 36X32 2921.0.6000.06.0 :
2921.0.2300.01.0 .
- ) 3595 29 0901 681 1~ SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 86101
3595 09 3505 098 1 ZENTRIERBUCHSE CENTERING BUSH 86101 BM 8 TGL 0-438-50
12,5X9, ’ : :
2921.0.1000.02.0 .3505 30 3595 305 1 GEWINDEBOLZEN _THREADED BOLT 86101
. 8X110 M8 : .
3505 10 3595 104 1 VENTILSTOESZEL VALVE TAPPET 86101 2921.0.1120.02.0
. 2921.0.1000.01.0 :
: 3595 31 3595 313 1 RASTSTUECK DENTET PIECE 86101
3505 11 0957 495 t  DRUCKFEDER TGL18395 COMPRESSION' SPRING 86101 ‘ 2921.0.0000.04.0
C2,5X18X11,5 .
' ’ : - 3505 32 3505 321 1 RASTBUCHSE DETENT BUSH 86101
3505 12 0938 6§52 1 DRUCKFEDER TGL 18395 COMPRESSION SPRING 86101 16X8,5X25 .
. : C4,5X28X5,5 2921.0.0000.05.0
3505 13 3595 137 1 SPANNSCHEIBE CLAMPING PLATE 86101 305 33 0011 634 1 KUGELGRIFF BALL HANDLE 86101
32X13,2X2 . . 832 TGL 2850
2921.0.1000.03.0 .
3595 34 0922 485 2 RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101
3505 14 0012 973 1 NUTRING TGL 6361 GROOVE-RING 86101 : 8X2 -WS$1.957
. o 12X22X5 -WS$ 1.957
: ) . 3505 35 3595 354 1 ROHR PIPE 86101
3505. 15 0041 793 2 RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101 8x153 . -
12X3  -WS1.957 2921.0.0000.01.0
3505 16 - - 0955 403 2. KLEMMRING TGL 21706 CLAMPING RING 86101 3595 36 3595 362 1 BUEGEL BOW 86101
] : 42X8,5X2
) 2921.0.0000.02.0
3595 17 0955 411 1357431005 1 ZYLINDERSTIFT TGLO-7 CYLINDRICAL PIN 86101
040584 3HIX18 -XCRMO $17 3505 37 0938 187 1 SCHEIBE TGL 17774 WASHER 86101
- 43 -§T
3595 18 0955 428 1 RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 86101 : ' L
. 623 TGL 2981 . 3595 38 0900 535 1357133200 1 LINSENSCHRAUBE LENS-HEAD SCREW 86101
) . 053203 BM4X12  -5.8
3595 19 0940 768 1464426113 2 RUNDRING TGL 6365 O-RING 86101 ) )
067648 34x2 -WS$1.957 3505 39 3595 -395 1 BAUARTSCHILD 31 TYPE PLATE 86101
i 457.0.1550.95.0
3505 20 3585 200 1 MITTELTEIL CENTRE PART 86101 :
2921.0.1200.01.0 3505 40 0906 508 1357434003 2 HALBRUNDKERBNAGEL NOTCHED NAIL 86101




: ‘ ' HANDBREMSVENTIL -
| LOO mwsnacevave

4 42 43

|
0 pad

2 B %1
IFA-SERVICE




HANDBREMSVENTIL /R0
IFA L60  HAND BRAKE VALVE - o 3595

8GR  BILD BEST.-NR ZAK-NR < ST BENENNUNG DESCRIPTION
ASS PICT. ORDER-NO .Qry | e

3595 41 0901 255 1357311003 3 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
013076 : - 53 -ST .

AB/FR,
BIS/UP.

3595 42 0913 925 1357342002 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER . .. 86101
: 010051 A5 - = B

e

0900 406 1357131205 ZYL.-SCHR. TGL 0-84 FILLISTER-HEAD SCREW 86101
073423 BM 5X18 -5.8

103*




¥ IFA-SERVICE

GERATEHALTERUNGEN
EQUIPMENT HOLDER

|$1re0



GERAETEHALTERUNGEN : BB
IFA L60  equiPMENT HOLDER 3600

B8GR. . BILD . BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG . DESCRIRTION AB/FR.
. ASS PICT. ORDER-NO . ary . BIS/UP

3600 01 0424 155 1342922290 v HALTEWINKEL RETAINING ANGLE 86101

" NOTIZEN

055006

02 0424 202 1342922207 GERAETEVERSCHLUSZ . EQUIPMENT FASTENER *86101
303006 . v . , -
03 0913 941 1357342002 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
’ 010078 A6 :

04 0904 024 1357111204 SKT.-SCHR. TGL 0-933 MEX.HEAD SCREW 86101

243410 - M6X10 -8.8 :

05 0904 797 1357211205 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
063030 M6 . -6 ‘ , .

06 0925 262 1357131205 ZVL-SCHR. TGL 0-84 FILLISTER-HEAD SCREW 86101 -
073562 BM 6X14  -5.8 . . .

07 0911 400 AUFNAHMELAGER SUPPORT 86101
. 2 TGL 108-62040 :

08 0908 864 1357151003 ZYLINDEkBLECHSCHR. FILL.DRIVE SCREW 86101
016293 B4,8X13  TGL 0-7971

0424 18§, 1342922207 -HALTERUNG F. KASTEN RETAINER F. BOX . 86101
301406 : .

0947 444 ' SENKSCHR. TGL 5683 C'SUNK SCREW i 86101
BM 4X14 -5.8 ’

0909 037 1357311003 SCHEIBE WASHER ) 86101
140032 4,3 TGL 0-9021-ST

0913 917 . FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER v 86101
B4 S

0948 035 1357211205 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 86101
063014 M4 -6 ' .

0952 980 1357151011 LINSENSENKBL.-SCHR. OVAL-HD.DRIVE SCREW 86101
344158 B4,2X16 TGL 0-7973

0424 196 1342922207 _HALTERUNG FUER RETAINER F.DRINKING~ 86101
302206 TRINKW.BEHAELTER WATER CONTAINER

0904 040 1357111204 SKT.-SCHR. TGL 0-933 AHEX.HEAD SCREW 86107
243437 M6X14 -8.8 :

- 0901 271 1357311003 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER . 86101
013084 64 -ST

0904 797 . 1357211205° SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 86101
063030 M6 -6

IFA-SERVICE




HALTERUNGSRAHMEN
RETAINING FRAME

! S
‘@LSO.

IFA-SERVICE




IFA L60

HALTERUNGSRAHMEN

RETAINING -FRAME

2101
3805

BGR
ASS

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

-ZAK~-NR

ST. g BENENNUNG
qQry’

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

3605

3605

3605

3605

3605

01

02

03

04

05

06

07
08
09
10
1"
12
13
14
15

16.
17

18
19
20
d

22

3605 011
0424.034
0904 032
0913 958
0904 797
0911 482
0945 475
0911 474

0953 723

0921 660

0932 696

0960 931

0913 917

0948 035

0911 521

3605 165
0963 227

0424 235

0301 247

0424 042

0913 933

0904 040

1342922290
184406

1342022290
023506

1464443968
054011

1342922290
024306

1

HALTERUNGSRAHMEN
VORMONTIERT

SCHNEIDENSCHUTZ
SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X12 -8.8
FEDERRING TGL 7403
B6 o
SKT.-MUTTER 'TGLO-834
M6 -6

AXTAUFLAGE
4 TGL 108-62044

ZYL.-SCHR. TGL 0-84
8M 6X14 -5.8

GERAETEVERSCHLUSZ
1 TGL 108-62044

LINSENSCHR. TGL 0-88
BM6X16

HALTERUNG
E TGL 23178

SKT.-MUTTER TGL0-934
M5 -6

SENKSCHR. TGL 5683
BM 4X12 -5.8

FEDERRING TGL 7403
B4

- SKT.-MUTTER TGL0-934 ~
M4

HALTERUNG
HKV. TGL 108-62051

RIEMEN

SENKSCHR. TGI"5683
BM 4X20 =58

PUFFER

SCHEIBE ‘TGL 0-125

HALTER
FEDERRING TGL 7403
B5

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X14 -8.8

RETAINING FRAME
PRE-ASSEMBLED

PROTECTIVE SCREEN

HEX.HEAD SCREW

SPRING -WASHER

HEXAGON NUT
AXE ‘SUPPORT
FILLISTER-HEAD SCREW
EQUIPMENT FASTENER
LENS-HEAD SCREW
BRACKET

HEXAGON NUT
C’SUNK SCREW

LOCK WASHER

HEXAGON NUT

BRACKET

BUFFER
WASHER
HOLDER
SPRING WASHER

HEX.HEAD SCREW

88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041
88041

88041

88041

88041
88041

88041

88041

88041

‘88041

88041

"IFA L60

rALTERUNGSRAHMEN

RETAINING- FRAME

BI01.
3605 .

8GR
ASS

-5
PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

ST,
Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.
BIS/UP

3605
3605

3605

23
%
2
%
27
8
2
30

31 .

0901 296
091‘i 505
0911 417
3605 261

0424 155

0913 941

0904 024
0008 864

0911 400

1342922290
183606

13420222090
055006

1357151003
016293

6

SCHEIBE TGL 0-125
64 -MS

HALTERUNG F.KANISTER
5 _~TGL 108-62050

GERAETEVERSCHLUSZ
1 _~TGL 108-62040

HALTERUNGSRAHMEN

HALTEWINKEL

FEDERRING TGL 7403
AB

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M6X10 -8.8

ZYLINDERBLECHSCHR, -
B4,8X13  TGL 0-7971

AUFNAHMELAGER
2 TGL 108-62040

WASHER

HOLDER FOR JERRY CAN
EQUIPMENT FASTENER
RETAII:I\ING FRAME
RETAINING ANGLE
LOCK WASHER
HEX.HEAD SCREW
FILL.DRIVE SCREW

SUPPORT

. 88041

88041




' MOTORHAUBENVERKLEIDUNG

:@ Lso '-[‘ENG!NE. BONNET FACING _ | o | 3610_ - '3,611' 1

'IFA-SERVIC_E




o MOTORHAUBENYERKLEIDUNG - *0N
IFA L60  ENGINE BONNET FACING - 3610 - 3611

“ 104

BGR
ASS

. 8ILD

PICT.

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

LS
ary

BENENNUNG -

DESCRIPTION

T AB/ER,

8IS/UP

. 3610

3610
3610
3611
1;1611

3611

01

3610 017

3610 025

0410 205

3610 025

0410 205

3610 041

1342922215
866706

1342922215
865906

1342922207
793906
1342922215
865906

1342922207
793906

1

MOTORH. VERKLEIDUNG
HINTEN

MOTORH. VERKLEIDUNG
VORN

BEFESTIGUNGSSTOPFEN
MOTORH. VERKLEIDUNG
VORN
BEFEST!GUNGSSTOPFEN

MOTORH.VERKLEIDUNG
HINTEN :
OHNE LOECHER

BONNET FACING
REAR

BONNET FACING
FRONT .
FASTENING PLUG
BONNET FACING
FRONT
FASTENING PLUG

BONNET FACING REAR
REAR N
WITHOUT BORES

86101

86101

. 86101

87101

87101

87101

IFA-SERVICE




ISOLIERUNG

| :®L6° ISOLATION

IFA-SERVICE




1040

ISOLIERUNG

IFA L60 ISOLATION

88101
3615

8GR. .. BILD. . . BEST.-NR ' ZAK-NR
ASS. PICT. ORDER-NO .

BENENNUNG.

DESCRIRTION

3615 01 3615 013
02 3615 021
03 3615 038

04 3615 046

0964 687

‘ISOLIERMATTE

HALTESTREIFEN

ISOLIERMATTE
LINKS

ISOLIERMATTE
RECHTS

NIETKLEMMSCHIENE
5 TGL 22154

INSULATING MAT
RETAINING STRIP

INSULATING MAT
LH

INSULATING MAT
RH

CLAMP RAIL

IFA-SERVICE




Y o FAHREhHAUSLAGEéUNG—UEERSlCHT“ - ‘.
$Leo0 "

~ SUMMERY OF CAB SUPPORTS ~ | . _

IFA-SERVICE §




. FAHRERHAUS - LAGERUNG - UEBERSICHT
[FA L60  summary OF cAB SUPPORT-

30
3620

BGR 8iLp BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG
ASS PICT: . OBDER-NO Qry o

DESCRIPTION

AB/FR.
B8IS/UP

%20 01 . ,
- FHS.-HYDRAULIK
SIEHE BGR 3680

FHS.-LAGERUNG HI.RE.
M.ZUSATZVERRIEGELUNG
SIEHE ‘BGR 3660

FHS.-SICHERH.STUETZE
"SIEHE BGR 3670

FHS.-LAGERUNG VORN
SIEHE BGR 3630

FHS.-LAGERUNG HI.LI.
SIEHE BGR 3640

FHS.-VERSCHLUSZ
SIEHE BGR 3650

CAB-HYDRAULIC
SEE ASS. GROUP 3680

CAB-SUPPORT REAR RH
WITH EXTRA LOCK
SEE ASS.GROUP 3660

CAB-SAFETY -SUPPORT

" SEE ASS.GROUP 3670

CAB-SUPPORT FRONT
SEE ASS.GROUP 3630

CAB-SUPPORT REAR tH

SEE ASS.GROUP 3640

CAB-LOCK

SEE ASS.GROUP 3650

86101

~ NOTIZEN |

IFA-SERVICE




* FAHRERHAUSLAGERUNG VORN

‘@ LE6O - CAB SUPPORT FRONT

IFA-SERVICE |




IEA L60

FAHRERHAUSLAGERUNG - VORN
" CAB SUPPORT - FRONT

/310N
3630

8GR BILD: . .

ASS PICT.

BEST,-NR
ORDER-NO'

. ZAK-NR

ST.
ary

BENENNUNG

DESCRIPTION - -

%30 01
3630 02
3630 03

04

0904 940
0914 050
3630 037

3630 045

0904 797
0901 271
0954 894

0801 327

0913 982

0904 836

3630 125

3630 133

0954 861

3630 158

3630 166

135721 1>30‘|
083015

1357342002
010115 -

1342022215
572206

1357211205
063030

1357311003
013084

1357311003
013105 - -

1357342002
070094

1357211205
083086

1342922215
557006

1342922215
548206

1342922215
551106

M

SKT.-MUTTER TGL0-934

M16 -10
FEDERRING TGL 7403
A6
ABDECKRING
74XA0X5
GUMMIMETALLFEDER
VORN :
85X77
SKT.-MUTTER TGL0-934
6 -6

SCHEIBE TGL 0-125
64 -ST

SKT.~-SCHR. TGL 0-933
M10X35 -10.9 '

SCHEIBE TGL 0-125
10, T

10,5 - .
NUR FUER LAGERBOCK

VORN RECHTS
FEDERRING TGL 7403
A10

SKT.-MUTTER TGLO-934

M10 -10
LAGERBOCK VO.RE.

BOLZEN. VORN'
20X140

- SKT.-SCHR. TGL 0-933

M10X25 -10.9
LAGERWANGE

INNENBUCHSE VORN
24%20X40 :

HEXAGON NUT
LOCK WASHER
COVER RING

SILENT BUSH FRONT

" HEXAGON NUT

WASHER

'HEX.HEAD SCREW

‘WASHER

ONLY FOR CAB SUPPORT
FRONT RH .

LOCK WASHER
HEXAGON NUT
[t

BEARING_BRACKET

BOLT . FRONT

HEX.HEAD SCREW!

BEARING CHEEK

INNER BUSH

$Leo

~ NOTIZEN

IFA-SERVICE




1e.
R

L60

FAHRERHAUSLAGERUNG HINTEN .

CAB SUPPORT REARLH

IFA-SERVICE



105

IFA L60

FAHRERHAUSLAGERUNG HINTEN LINKS
CAB SUPPORT REAR,LH

280
3640

BGR
ASS

8iLD
wICT,

BEST,-NR

ORDER-N

ZAK-NR.

ST.
ary

" BENENNUNG

\DESCRIPTION.

AB/FR,
BIS/UP

3640
3640
3640

3640

3640

01

02

13

- 3640 014

0954 845
0904 828
3640 047
0802 006
3640 063
0904 965
0938 484
3640 096
3640 102
3640 110

3640 127

0954 853

0913 966

1357211205
083058

1342922215
626606

1357344008
018176

1342922215
615106

1357211301
083031

1357342002
010123

1342922215
620706

1382020215
611906

1342922215
629006

1357111300
180691

1357342002
010086

2

BUCHSE  HINTEN
24X18,3X19
«

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M8X22 -10.9 ’

SKT.-MUTTER TGLO-934
Mg -10

SCHWINGE OBEN
SICHERUNGSRING
18  TGL 0-471

BOLZEN  HINTEN
18X122

SKT.-MUTTER TGL0-934. .

M20 -10

FEDERRING TGL 7403
A20

SCHWINGE UNTEN
138X72X6 -

‘FUEHRUNG
BL.2X52X31

LAGER HLLL
GUMMIMETALLFEDER
HINTEN

65X77

SKT.-SCHR. TGL 0-931
M20X130 -10.9

FEDERRING TGL 7403
A8

BUSH  REAR

HEX.HEAD SCREW

" "HEXAGON NUT

SWING UPPER
CIRCLIP
BOLT REAR

HEXAGON NUT

LOCK WASHER
- SWING LOWER
- GUIDE

" BEARING  REAR,LH

* SILENT BUSH REAR

HEX.HEAD SCREW

LOCK WASHER

/

86101

86101

86101
86101
8611(')1
86101
86101
86101

86101

86101° |

86101

8601,

86101

86101-

IFA-SERVICE




@ Leo v FAHRERHAUSVERSCHLUSS

L CAB TILT LOCK

TN

IFA-SERVICE




105

083066

M10 -10

“FAHRERHAUSVERSCHLUSZ 80
IFA L60  cas LT Lock 3650
BGR. .. _BILD BEST.-NR ZAK-NR - ST. - BENENNUNG / DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry ‘ - v - 8IS/UP
3650 01 0955 050 1 BETAETIGUNGSKNEBEL OPERATING HANDLE 86101
55 TGL 27923 .
3650 02 0904 797 1357211205 1 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
063030 © M6 s
3650 03 0955 067 1 DRUCKFEDER TGL 1839 COMPRESSION SPRING 86101
. C1,2X11X14,5 . B
3650 04 0954 925 1 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT 86101
AM12°-6 TGL 0-439 . o
3650 05 3650 057 1342922215 1  GRIFFSTUECK HANDLE 86101
574906 . 70X30X5
3650 06 3650 065 1464433559 1 DICHTRING JOINT WASHER 86101
679580 40X13X10
3650 07 3650.073 1342922215 1  WINKELSTUECK PULL ROD 86101
577306
3650 08 3650 081 1342922215 1  HEBEL LEVER 86101
584106 . .
3650 . 09 0845 756 1357133200 1 UNSENSCHRAUBE LENS-HEAD SCREW 86101
- 213449 M 8X10 TGL 0-923-5.8
3650 10 0901 472 1 FEDERSCHE|§E SPRING WASHER 86101
: 8 TGL 0-137
3650 11 (930 790 1357211205 1 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
063049 Mé -6 . .
» 3650 12 3650 120 1342922215 1 GESTAENGE LINKAGE 86101
580206 .
3650 3650 137 1342922215 GEHAEUSEPLATTE HOUSING PLATE 86101
600406
3650 14 3650 145 1342922215 2 'DISTANZBUCHSE SPACER BUSH 86101
591706 18X21
3650 15 0901 310 1357311003 = 2 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
013092 84 -ST .
3650 16 3650 161 1342922215 1 STEUERBLECH "CONTROL PLATE . 86101
598406 .
3650 17 0950 392 2 ZUGFEDER TGL 183‘97 TENSION SPRING 86101
C1;8X16X16 AA-1 .
v Tol 18307
3650 18 ) 3650 186 1342922215 2 DISTANZBUCHSE SPACER BUSH 86i01
: 582006 20X13X20,5
3650 19 3650 194 1342922215 1 BOLZEN 3 BOLT 86101
586106 8H11X45 .
3650 20 0938 226 . 1357344008 1 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
018053 8 TGL 0-471 . '
3650 21 0904 836 1357211205 3 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT 86101

FAHRERHAUSVERSCHLUSZ

E !N
IFA L60  cas Tt Lock 3650
8GR ... BILD" BEST.~NR ZAK-NR B BENENNUNG DESCRIPTION AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UP
3650 22 0954 933 3 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
M10X45 -10.9 .
3650 23 0954 941 1 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW . 86101
' M 5X30 -10.8
3650 24 0955 075 1 DRUCKTASTER PRESSURE SWITCH 86101
' AD - TGL 23409 T
860022
3650 25 0904 877 1357211205 -2 SKT.-MUTTER TGLO-934 HEXAGON NUT 86101
083074 M12 -10.
3650 26 0914 026 1357342002 2 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
020102 B12 . .
3650 27 0954 958 : 2 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
M12X65 -10.9 i : )
3650 28. 3650 282 2 DISTANZSCHEIBE SPACER WASHER . 86101
32X18,2X5 : .
3650 29 . .3650 290 1342922215 1 HAKEN HOOK 86101
: 589606 ‘
3650 30 3650 305 - 1342922215 1 FEDERSTIFT -SPRING PIN 86101
603906 86
3650 31 3650 313 1342922215 1 DISTANZBUCHSE SPACER BUSH ) 86101
609806 .




FAHRERHAUSLAGERUNG HINTEN RECHTS
CAB SUPPORT REARRH - ’ a

IFA-SERVICE




)

IFA L60

FHS-LAGERUNG HI.RE. M.ZUSATZVERRIEGELUNG WL
3660

CAB SUPPORT REAR

RH WITH EXTRA LOCK

BGR
AS

BILD,

- PICT. -

BEST.-NR

ORDER-NO

ZAK-NR

ST,

Qry: .

BENENNUNG

DESCRIPTION

3

AB/FR.
BIS/UP

3660
3660
3660

3660

3660 -

3660
3660
3660

3660

01

02

0913 982
0954 861
0904 401
3660 042
0901 657
ozs.a 205
0901 327
0904 836
0902 006
0954 845
0913 966
0904 828
3660 130
0950 376
3660 155
0923 043
3660 171
0954 878

0954 886

1357342002
010094

1357111204
263972

1342922215

715406

1342919227
942406

1357311003
013105

1357211205
083066

1357344008
018176

1357342002
010086
1357211205
083058

1342922215
705806

1342022215

721806

1357311003
013228

1342922215
709006
1357111204
413141

1357212208
073028

2

FEDERRING TGL 7403
A10

SKT.-SCHR. TGL-0-933
M10X25 -10.9 :

SKT.-SCHR. TGL 0-933

© M10X30  -10.9

HAKEN
VIERKANTSCHEIBE 11
TGL 0-436
GUMMIPUFFER
SCHEIBE TGL 0-125
10,5 -ST

'SKT.-MUTTER ‘TGLO-934
M10 -10

SICHERUNGSRING
18 TGL 0-47

- SKT.-SCHR. TGL 0-933

M8x2z2 -10.9
FEDERRING TGL 7403
A8

SKT.-MUTTER: TGLO-934
M8 -10
BOLZEN  UNTEN

18X24X5

ZUGFEDER TGL 18397
A2,8X30X25 AA-1M

LAGERBOCK
HINTEN RECHTS

SCHEIBE  TGL 0-125
19 . -ST

GABEL
SKT.-SCHR. TGL 0-861
M10X1X25 -109

SKT.-MUTTER TGL6-936
M10X1 -06

LOCK WASHER

- HEX.HEAD SCREW

“HEX.HEAD SCREW

HOOK
SQUARE WAsHER
RUBBER BUFFER
WASHER
HEXAGON. NUT
CIRCLIP

HEX.HEAD SCREW

LOCK WASHER

HEXAGON NUT
BOLT LOWER

TENSION SPRING

BEARING BRACKET

‘REAR,RH
WASHER

FORK

HEX.HEAD SCREW

HEXAGON NUT

86101

86101

86101

86101

86101

86101
86101
86101
86101
86?01
86101
86161
86101
86101
86101
86101
86101
86101

86101

~ NOTIZEN |

IFA-SERVICE




’ . FAHRERHAUS — SICHERHEITSSTUTZE

’ ‘®L6° CAB - SAFETY SUPPORT '

IFA-SERVICE




IFA L60

FAHRERHAUS - SICHERHEITSSTUETZE
CAB - SAFETY SUPPORT

N
3670

' BGR
ASS .

BILD
PICT.

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST
Qry

BENENNUNG

© DESCRIPTION

* AB/FR.

BIS/UP

3670

01

02

03

04

05

06

07

08

09

0913 990
0954 861
3670 036
0914 050
0304 940
3670 060
3670 077
3670 085
0901 970
0902 030
3670 116
0940 591
0304 877

3670 140

1357342002
020081

1342922215
505206

1357342002
010115

1357211301
083015

1342922215
503606

1342922215
520406

1357344008
018109

1357344008
018213

1342922215
502806

1357211205
083074

1342922215
526306

2

FEDERRING TGL 7403
810

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M10X25 -10.9

LAGER OBEN

FEDERRING TGL 7403
A6

SKT.-MUTTER TGLO-934

M16 -10

INNENBUCHSE
40X22,3X20

STUETZE VORMONT.
BOLZEN
12 H11X30

SICHERUNGSRING
12 TGL 0-471

SICHERUNGSRING
22 TGL 0-471

LAGERBOLZEN
22 H11X80

‘SKT.-SCHR. TGL -933

M12X30. -10.9

SKT.-MUTTER TGLO-934
M12 -10 ’

LAGER UNTEN

LOCK WASHER
HEX.HEAD SCREW

BEARING  UPPER

" LOCK WASHER

HEXAGON NUT
INNER BUSH
SUPPORT  PRE-ASSEM.

BOLT

CIRCLIP

CIRCLIP
PIVOT PIN
HEX,HEAD SCREW

HEXAGON 'NUT *

BEARING = LOWER

86101

86101

86101 .

86101

86101
86101
86101
86101
86101
86101
86101
56101
86101

86101

%@LGO |

- NOTIZEN

IFA-SERVICE




g FAHRERHAUS — HYDRAULIK

CAB-HYDRAULIC L | - o | »36’80-—3681

22 23 13

|
e
5|

~ IFA-SERVICE



1106

' FAHRERHAUS - HYDRAULIK Ty
IFA L60 cas - HyprAULC 3680 - 3681
BGR BILD BEST.-NR ZAK-NR ST, BENENNUNG - DESCRIPTION AB/FR,
ASS PICT. ORDER-NO Qry BIS/UpP
3680 01 3680 013 1 KOLBENPUMPENEINHEIT PLUNGER PUMP 86101
16 HSS 099E .
3680 02 3680 021 1342922215 1 LEITUNG 1° PIPE 86101
484206 ‘ : 8_)(1)(1615 ,
3680 03 3680 038 1342922215 1 LEITUNG 2 PIPE 86101
S 486906 8X1X1615
3680 04 1070 040 1342014207 4  BEILAGE SPACER 86101
959806 '|4X10X30» .
3680 05 0295 098 1342918208 2 DOPPELSCHELLE DOUBLE CLIP 86101
028606 . 50X20X3
3680 06 0954 900 3 SKT.-MUTTER TGLO0-934 HEXAGON NUT 86101
Mé - -80
3680 07 ' 0913 941 . 1357342002 3 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 86101
010078 A6
3680 08 2380 220 1342014207 1. ZENTR’ERSCHEIBE CENTERING WASHER 86101
. . 927206 18X7 .
3680 09 0904 098 1357111204 3 SKT.-SCHR. TGL- 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
2434% . M6X25 -8.8 . .
3680 10 0940 856 1359728101 2 VERB.STUTZ.TGLO0-3902 SOCKET 86101
. 096078 8-32 -ST
3680 - 11 0226 301 1342927200 2 DOPPELSCHELLE DOUBLE CLIP 86101
256406 68X30X3
3680 12 0244 176 1342914207 1 PLATTE PLATE 86101
228106 70X30X3
3680 13 0902 047 1357344008 2 SICHERUNGSRING CIRCLIP 86101
018248 25 TGL 0-471
3680 14 36807142 1342022215 1 LAGERZAPFEN UNT. BEARING JOURNAL LOW. 86101
467406 : .
3680 15 0940 591 4  SKT.-SCHR. TGL -933 HEX,HEAD SCREW 86101
M12X 30 -10.9
3680 16 0904 877 1357211205 7  SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 86101
083074 12 -10
3680 17 0908 028 1357940002 2 DlCHTRlNG TGL 0-7603 JOINT WASHER 86101
401810 A14X18 -CU .
3680 18 0955 026 2 © EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101
10X 8-32 TGL 31739
3680 19 0914 018 1357342002 3 FEDERRING TGt 7403 LOCK WASHER - 86101
010107 AR ‘
3680 20 0904 547 1357111204 3 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 86101
273222 M12X35 -10.9 .
3680 21 0901 335 1357311003 1 SCHEIBE TGL 0-125 WASHER 86101
013113 13 -ST

88101

.

FAHRERHAUS - HYDRAULIK
IFA L60  cas -™vprauLc 3680 - 3681
8GR BILD BEST.-NR ZAK-NR 8T BENENNUNIG DESCRIPTICN AB/FR.
ASS PICT. ORDER-NO ary . BIS/UP
3680 22 0904 401 1357111204 4 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW , < 86101
) 263972 . M10X 30 -10.9 N "
3680 23 0913 982 1357342002 4  FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 86101
010094 A10
3680 24 3680 247 1 INNENBUCHSE INNER. BUSH 86101
32X29
3680 25 0954 917 1357121103 2 ZYL.-SCHR. TGL 0-912 FILLISTER-HEAD SCREW 86101
- 223217 M 6X22 -10.9
3680 26 0950 095 1  KOLBENSTANGENKOPF PISTON ROD HEAD 86101
A1-407160 TGL21549
‘ 3680 27 3680 271 [ 1 FUEHRUNGSSCHEIBE GUIDE DISC 86101
44X25,5X4
3680 28 0957 655 2 RU.NDRING TGL 6365 O-RING 86101
13X2 WS 1.957
. e d
3680 29 0957 647 2 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN SOCKET 86101
12X8X32 TGL 35135
3680 30 3680 302 1342922215 1 LEITUNG 3 PIPE 86101
488506 8X1X475
3680 31 3680 310 1342922215 1 LAGER BEARING 86101
) 494906 OBEN UPPER
3680 32 0955 042 2 SCHLAUCHL. TGL 27894 HOSE LINE 86101
10-6X360
) " M 14X1,5
3680 33 0850 087 1 ARB.-ZYL. TGL 10906 ‘ HYDRAULIC CYLINDER . 86101
B1-40/18X200
3681 01 3680 013 1 KOLBENPUI(/IPENEINHEIT PLUNGER PUMP 88101
16 HSS 099t
EINZELTEILE COMPONENT PARTS SEE
SIEHE BGR 3688 ASS. FROUP 3688 -
3681 02 3680 021 1342922215 1. LEITUNG 1 PIPE 88101
484206 . 8X1X1615
3681 03 3680 038 1342922215 1 LEITUNG 2 PIPE 88101
486906 N 8X1X1615
3681 04 1070 040 1342914207 4  BEILAGE SPACER 88101
959806 14X10X30 o
3681 05 0205 098 1342918208 2  DOPPELSCHELLE DOUBLE CLiP 88101
. 028606 50X20X3 .
3681 06 0954 900 3 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 88101
_ M6 -80
3681 07. ‘ 0913 941 3 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 88101
A6
3681 - 08 2380 220 1342914207 1 ZENTRIERSCHEIBE CENTERING WASHER 38101
. 927206 18X7 .

PSR



| 0@ LG6O

| ’\\17 18

* FAHRERHAUS — HYDRAULIK

CAB — HYDRAULIC

161920 21 22 23

675

L 8 9

3

% 252 27

13-

| 1%
Wﬁ

3680 — 3681

@“Tﬁ IFA-SERVICE




¢ 406

FAHRERHAUS - HYDRAULIK-

. 3681

28

. 0957 655

0957 647

44X25,5X4

RUNDRING TGL 6365
13X2 WS 1.957

EINSCHRAUBSTUTZEN
12X8X32 TGL 35135 -

O-RING

SCREW-IN SOCKET

D . W0\
IFA L60  cas - Hyprauwc 3680 - 3681
BGR . 8ND _BEST.-Nk ZAK-NR . 8T, .. BENENNUNG DESCRIPTION , N AB/FR..
ASS. PICT: ° ORDER-NO Qry.* B . © BIS/uP 3
3681 09 0904 098 3 SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
M6X25 8.8 .
3681 10 0940 856 1359728101 2 VERB.STUTZ.TGL0-3902 " SOCKET 88101
096078 8-32- - -ST :
3681 11 0226 301 - 1342927200 2 DOPPELSCHELLE . DOUBLE CLIP 88101
( 256406 68X30X3 ;
3681 12 0244 176 1342914207 1 PLATFE - PLATE 88101
: 228106 70X30X3
3681 13 0902 047~ 1357344008 2 SICHERUNGSRING CIRCLIP ' 88101
. 018248, 2% TGL 0-471
3681 14 3681 143 1342922231 1. LAGERZAPFEN BEARING JOURNAL 88101
. 230206 UNTEN LOWER »
3681 15 0940 591 "4 . SKT.-SCHR. TGL -933 HEX.HEAD' SCREW 88101
M12X 30 10,9 - L
3681 16 0904 877 7 SKT.-MUTTER TGL0-934 HEXAGON NUT 88101
¥ M12 -10 o ]
681 17 0908 028 1357940002 2 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 88101
401810 A14X18 -CU .
%81 18 0955 026 2 EINSCHRAUBSTUTZEN SCREW-IN- SOCKET 88101
10X 8-32 TGL.31739 ‘
3681 19 0914 018 3 FEDERRING TGL 7403 LOCK WASHER 88101
A2
3681 20 0904 547 3. SKT:-SCHR. TGL 0-933 HEXHEAD SEREW 88101
M12X35 -10.9 ‘
3681 21 0901-335 - 1° SCHEIBE TGL 0-125 WASHER /88101
13 ST a :
3681 22 . 0904 401 4' SKT.-SCHR. TGL 0-933 HEX.HEAD SCREW 88101
M10X 30 =100 - :
3681 23 0913 982 4 FEDERRING TGL 7403 SPRING WASHER 88101
* A10
3681 24 3680 247 1. INNENBUCHSE " INNER BUSH 88101
: 32%28 A
3681 25 0954 917 2 ZYL-SCHR. TGL 0-912 FILLISTER-HEAD SCREW 88101
M 6X22. -10.0 ) - : _
3681 26 0950 095 1. KOLBENSTANGENKOPF PISTON ROD HEAD- 88101
o A1-40/160 - TGL21549
3681 27 3680 271 1 FUEHRUNGSSCHEIBE GUIDE DISC 88101

88101

88101

IFA L60

FAHRERHAUS ~ HYDRAULIK

/N

CAB - HYDRAULIC. 3680 - 3681
8GR : BILD-. BEST.-NR ZAK-NR. ST. BENENNUNG DESCRIPTION MR AB/FR.
ASS. ' PICT. - ORDER-NO =~ - 7 - ary’ : BIS/UP.
3681 30 3680 302 1342922215 1 LEITUNG 3 "PIPE 88101
48 8X1X475
3681 k)] 368ﬁ. 310 1342822215 1 LAGER BEARING 88101
. 494906 OBEN UPPER
3681 32 0955 042 . 1 SCHLAUCHL. TGL 27894 HOSE LINE 88101
) 10-6X360 .
3681 33, 0950 087 1. ARB.-ZYL. TGL 10906 HYDRAULIC ‘CYLINDER 88101

B1-40/18X200




KUPPLUNGSHAUPTZYLINDER
" CLUTCH MAIN CYLINDER

IFA-SERVICE




IFA L60

KUPPLUNGSHAUPTZYLINDER
CLUTCH MAIN CYLINDER

331
3685

BGR
ASS.

BILD
PICT.

. BEST.-NR
ORDER-NO -

2ZAK-NR

ST.
ary

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR.

. 8Is/uP

3685
3685

3685

3685

01
02

03

04

05

06"

07

3685 018

-3685 026

3685 034

0260 754

0260 770

0260 787

'0260 746

3685 083
3685 091
3685 106
3685 114

0260 207

0260 215

0924 366

0260 801

- 0260 826

0260 818

0260 842

0907 968

3685 227

0260 303

3685 243
3685 026

1342814231
177708

1342914223
008808

1342914215
338808
1342914223
032808

1342914223
010208

1342914231
000208

1458144101
911001

1342914223
004508

1342914223
006108

1342014223
005308

1342914223
014108

1357940002
401511

1342014231
035208
1342914231
002908

1342914231
177708

KUPPL.HAUPTZYLINDER
BREMSFL.BEHAELTER
VERSCHLUSZSCHRAUBE
M 20X1,5/M 14X1,5

DICHTUNG
24X20X2

VENTILKAPPE
VENTILKOERPER
VORDRUCKFEDER
0,9X17,5/14
GEHAEUSE
DRUCKFEDER
KOLBEN

AUSZENLIPPENRING
BNA 22X12X5

ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE
M8

SCHUTZKAPPE

KUGEL TGL 15515

5

VENTILFEDER
0,55X18/14,5

VENTILKOERPER
AUSGLEICHKAPPE

ANSCHLUSZSCHRAUBE
M20X1,5/M12X1

DICHTRING TGL 0-7603
A12X15,5 -CU

RINGNIPPEL

HOHLSCHRAUBE

HALTER

BREMSFL.BEHAELTER
MIT DECKEL

CLUTCH MAIN CYLINDER
BRAKE FLUID RESERV.

SCREW PLUG
GASKET
VALVE CAP
VALVE BODY

SPRING

HOUSING
COMPRESSION SPRING
PISTON

OUTER LIP RING

VENT SCREW

PROTECTIVE CAP

BALL
VALVE SPRING
VALVE BODY

LEVELLING CAP

 CONNECTION SCREW

JOINT WASHER
RING NIPPLE
BANJO BOLT
HOLDER

BRAKE FLU.ID RESERV.
WITH COVER

86101
86101

86101

86101

86101

+86101

86101

86101
86101
86101
86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

86101

IFA L60

KUPPLUNGSHAUPTZYLINDER
CLUTCH MAIN CYLINDER

L
3685

BGR - .. 8ILD
ASS PICT,

BEST.-NR
ORDER-NO

ZAK-NR

ST.
Qry

BENENNUNG

DESCRIPTION

AB/FR,

.. BIS/UP

3685 26

3685 27

28

0260 922
0260 947
0260 930
2220 448

3685 991

1464759938
141561

1457894146
355404

. 1464756403

100276

1342914231
160308

DICHTRING
42X26X1,5

DECKELEINSATZ
DICHTSCHE:BE
26X1

DECKEL

REPARATURSATZ
F.KUPPLUNGSZYLINDER

JOINT WASHER
COVER INSERT
SEALING DISK
COVER

REPAIR SET .
F. CLUTCH CYLINDER

86101

86101

. 86101
86101

86101




" KOLBENPUMPE -
PLUNGER PUMP

~ IFA-SERVICE |




3688

3688

3688

3688

19

20

0903 216

0908 052

3688 190

0962 275

1357194003
010043

3668

21

0932 220

1356211043

006044

1

M BX 12 -10.9

VERSCHLUSZSCHRAUBE
M16X1,5 TGLO-810-5.8

DICHTRING TGL 0-7603
A16X20  -AL

DICHTUNG
23601:8113095/15.10

DRUCKFEDER TGL 18394
AQ,32X5,5%5,5

KUGZL TGL 15615
6 1

SCREW PLUG
JOINT WASHER

JOINT WASHER

* COMPRESSION SPRING

BALL

S, KOLBENPUMPE 28104
IFA L60  rLuncer pump 3688
8GR 1] BEST.-NR ZAK-NR ST.. BENENNUNG, ) DESCRIPTION AB/FR.
©.Y T ASS o PICT. ORDER-NO . ‘qry : : S [ BIS/UP
3688 01 3680 013 1 KOLBENPUMPE PLUNGER PUMP 86011
16 HSS 099E ,
3688 02 0962 234 1 RWD TGL 16454 SHAFT SEAL 88071
D15X26X7 . '
3688 03 0962 242 1 PASZKERBST.TGLO-1472 NOTCHED PIN 83011
' 5X60 GALZNC .
3688 04  0941.793 2 RUNDRING TGL 6365 O-RING 88011
) 12X3 -W51.957 ‘
3688 05 3688 053 1 ANSCHLAGSCHRAUBE STOP SCREW 88011
23601:6569237/15.10 :
3668 06 0003 193 1357194003 1 ‘VERSCHLUSZSCHRAUBE SCREW PLUG 88011
‘ 013025 M12X1,5 TGLO-910-5.8"
388 07 0907 951 1 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 88011
A12X15,5 -AL ‘
3688 08 3686 086 .1 HEBEL LEVER 88011
23601:6702106/19.10
3688 09 . 0862 250 1 ABSTREIFR. TGL 17570 SCRAPER 88011
20 WS 1,000 :
388 10 0962 267 1 GEW.-STIFT TGL 0-417 THREADED PIN 88011
M5X10 ‘
3688 11 0936 595 1 INNENLIPPENRING INNER LIP SEAL 88011
20 TGL 6357-WS1.057
3688 12 3688 125 1 - BOLZEN BOLT 88011
. 23601:6646685/15.10
388 13 3688 133 1 LASCHE CONNECTING. PLATE _ 88011
23601:6641711/15.10 N .
3688 14 0907 742 1357349001 2  SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING. WASHER 88011
010107 9 TGL 0-6799
3688 15 3688 156 1 BOLZEN ‘ BOLT 88011
23601:6641744/15.10
3668 16 - 0949 807 8 * ZYL-SCHR. TGL 0-912 SOCKET-HEAD SCREW 88011

88011

88011
88011

88011

88011

FUER KOLBENPUMPE

FOR PLUNGER PUMP

‘ " KOLBENPUMPE 88104
IFA-L60  rLuncer pump 3688
A HS BWEe NI Fhy . meNANONS DesRPTION B
3688 22 0908 237 1 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT WASHER 88011
: A30X36 -AL :
3688 23 0954 580 “ 1 VERSCHLUSZSCHRAUBE SCREW. PLUG 86011
: M30X2 TGLO-7604-5.8 : :
3698 24 0962 283 1 ZYLINDERKERBSTIFT CYLINDER NOTCHED PIN 88011
2X14 TGL 0-1473 '
3688 25 0903.160 1357194003 1 VERSCHLUSZSCHRAUBE SCREW PLUG 88011
040066 M18X1,5 TGLO-908-4.4 . v
3688 26 0908 108 1 DICHTRING TGL 0-7603 JOINT ‘WASHER 88011
© A18XZZ. AL ‘
3688 27 0932 036 .1 RUNDRING TGL 6365 O-RING 88011
‘ 122 -WS1.957 _ ‘
3668 28 0962201 1 DRUCKFEDER TGL 18394 COMPRESSION SPRING 88011
S €0,02X5,2%5,5
3688 99 3688994 1 REPARATURSATZ REPAIR SET 88011




®
‘®

. SCHALTKASTEN
L60O |

SWITCH BOX

IFA-SERVICE

—~~



SCHALTKASTEN

IFA L60 SWITCH BOX

28101

3690

BGR “8ILD BEST.-NR ZAK-NR~
ASS PICT.  ORDER-NO'

. 1
BENENNUNG

DESCRIPTION

3690 01 3690 015
3690 02 0901 464

3690 . 0957 807

SCHALTKASTEN
077.13-03.001 .00/0-

FEDERSCHEIBE
6 TGL 0-137

SKT.-SCHR. TGL 0-933
M 6X 10 -5.6

SWITCH- BOX
SPRING WASHER

HEX.HEAD SCREW

IFA-SERVICE






